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FÖRORD

I Allahs namn. All lovprisning tillkommer Allah, och må Allahs lov, frid och

välsignelser vara över Allahs Sändebud Muhammad, hans familj, följeslagare och

hans allierade.

Denna broschyr har titeln: "Islam och ateism ansikte mot ansikte"

Den ger en förklaring av innebörden av ateism, dess problematiska aspekter

och hur den motsäger obestridliga fakta om förnuft och instinkt, och presenterar några

bevis som bevisar Skaparens existens, upphöjd är Han.

I själva verket känner vi Allah den Allsmäktige genom förnuftet. Allah säger:

{Skapades de kanske av en slump? Eller är de själva skaparna?}Surat at-Tur [35].

Med sinnet finns det tre möjligheter som inte har någon fjärde:

För det första: Människor är skapade utan en skapare {Skapades de kanske av

en slump?}, vilket är omöjligt, för hur kan vi skapas utan en skapare ?

För det andra: Att människor skapade sig själva {Eller är de själva

skaparna?}, och detta är också omöjligt, för hur kan jag skapa mig själv innan jag är

skapad ?

Därmed återstår bara den tredje möjligheten, som den ädla versen inte nämnde,

med tanke på att den är självklar, nämligen att det finns en skapare som skapade oss.

Så, vi känner till Allah genom förnuftet, och genom naturlig läggning också.

Vi vet med instinkt att statyer som dyrkas och naturen som ateisten tror på inte

kan skapa universum, levandegöra bakterier samt människor, eller justera

människokroppens funktioner i en sådan form, eller effektivt skapa en sådan skapelse

från atom till galax.

Gudomligheter som icke troende dyrkar och naturen som ateister tror på

behöver båda en skapare.

5



De har inte kontroll över sina egna angelägenheter, inte heller kan de reglera

hormonerna i kroppen på ett så grovt sätt. De kan inte förse varje levande cell med en

genetisk kod, som innehåller uppsättningar av miljontals bitar av information.

De kan inte skapa någonting, inte ens sig själva.

Skaparen av denna värld med alla dess underverk är en stor skapare som är

Allvetande, Allsmäktig och Allvis, Upphöjd är han.

Det här häftet diskuterar vidare de illvilliga anklagelserna som används av

ateister och deras försök att förvandla logiska och naturliga bevis på skaparens

existens till villfarelser.

Det mest kända av sådana försök är deras påstående att universum uppstod

genom en tillfällighet. Detta beror på att de inte förstår eller ignorerar de

grundläggande principerna för sannolikhet. Det beror på att slumpen har två väsentliga

förutsättningar.

Nämligen tid och plats.

Tid är en förutsättning för att slumpen ska få fram sina effekter.

Den behöver också en fysisk, rumslig närvaro där den kan producera sin effekt.

Hur skulle det kunna hävdas att det var av en slump som universum uppstod

där det varken fanns tid eller plats, och följaktligen kan begreppet tillfällighet

uteslutas.

Efteråt presenterar häftet några intellektuella bevis på religionens

nödvändighet, religionens betydelse och nödvändigheten av att underkasta sig och

överlämna sig till världarnas herre. Faktum är att underkastelse till Allah och

överlämnande till Honom genom lydnad är kärnan i religionen.

Du visar underkastelse till Allah och dyrkar din Skapare, Försörjare och

Skänkaren av alla välsignelser, ynnest och vägledning.
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Tillbedjan är Allahs rättighet för Hans slavar, eftersom Han är den som skapade

oss ur ingenting, gav oss liv och försörjning, vägledde oss och skickade sina budbärare

till oss för att testa oss om vem av oss som verkligen är bäst . Så tillbedjan är den

rättighet som Allah har över oss. {Han som har skapat döden och livet för att sätta

er på prov [och låta er visa] vem av er som i sitt handlande är den bäste. Han är

den Mäktige, Den som ständigt förlåter.} Surah al-Mulk [2].

Framöver kommer häftet att ge några bevis för islams giltighet, och belysa det

faktum att Allah inte accepterar någon annan religion än islam från mänskligheten.

Allah säger: {Om någon vill anta någon annan religion än Islam kommer detta att

vägras honom, och i nästa liv skall han stå bland förlorarna.} Surah Ali ́Imrān

[85].

Islam är den religion med vilken Allah sände alla profeter och budbärare.

Dess huvuddrag är att det inkluderar innebörden av att underkasta sig Allah och

dyrka Honom ensam.

Dessutom är islam den mest perfekta lagen som uppmanar underkastelse till

Allah,

och det är den enda religionen som kallar till Allahs enhet som predikades av alla

profeter.

Alla profeter anammade den monoteistiska tron, även om deras lagar var olika.

Allah den Allsmäktige sa: {Vi har aldrig sänt en profet före dig utan att

uppenbara för honom: "Det finns ingen annan gud än Jag - tillbe Mig!"} Surat

Al-Anbiya [25].

Det finns ingen religion nu på jorden som fortfarande upprätthåller denna

monoteistiska tro förutom islam, medan alla anhängare av andra religioner har fallit in

i polyteism i varierande grad. Efter döden av profeter som hade lämnat sitt folk på den

monoteistiska tron, började de så småningom falla in i polyteism.
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Nuförtiden är islam den enda religionen som behåller den rena monoteistiska

tro som profeterna predikade.

Sedan ger häftet slutligen en redogörelse för hur man blir muslim, med en

förklaring av betydelsen av islam och mänsklighetens väsentliga behov av det.

Faktum är att islam har svarat på alla existentiella frågor som varje människa har i sitt

sinne, som: var kom vi ifrån, varför är vi här i den här världen och vart är vi på väg?

Islam svarar på alla dessa frågor i bara en vers i den ädla Koranen där Allah

den Allsmäktige sa: {Varför skulle jag inte tillbe Honom som har skapat mig? Det

är till Honom som ni alla [till sist] skall föras åter.} Surat Yāsin [22].

Var kom jag ifrån? Allah skapade mig {Honom som har skapat mig}.

Vart ska jag? Jag kommer att gå till Allah för att bli räknad (dömd) för mina

gärningar. {Det är till Honom som ni alla [till sist] skall föras åter.}

Varför kom jag till den här världen? Att dyrka Allah och bli prövad.

Varför dyrkar jag Allah? Det är naturligt att dyrka Allah som skapade mig ur

ingenting, detta är naturen av hur relationen mellan slaven och hans Herre ska vara,

d.v.s. att dyrka sin Herre och hans Skapare. {Varför skulle jag inte tillbe Honom som

har skapat mig?}.

Detta är bara en vers som svarar på alla tre frågorna, som förvirrar

mänskligheten. {Varför skulle jag inte tillbe Honom som har skapat mig? Det är

till Honom som ni alla [till sist] skall föras åter.} Surat Yāsin [22].

Islam är Allahs lag för världen.

Det betyder underkastelse till Allah och överlämnande till Honom genom

tillbedjan; slaven bör ge efter för sin Skapare och Väktare.

Allah den Allsmäktige sa: {Den som med hela sitt väsen underkastar sig

Guds vilja och som gör det goda och det rätta har vunnit ett säkert fäste. Allt går

till sist upp till Gud.} Surat Luqmān [22].

8



Därför betyder islam tjänande till Allah i alla större och mindre

livsangelägenheter. Allah den allsmäktige sa: {Säg: "Min bön och all min andakt,

mitt liv och min död tillhör Gud, världarnas Herre, (162) Han som inte har

någon vid Sin sida; till detta har jag kallats och jag är den förste av dem som har

underkastat sig Guds vilja." (163)} Surat An'ām [162-163].

Min bön, min andakt, mitt levande och mitt döende är allt för Allah, världarnas

Herre. Allt jag gör är för Allah. Jag ber till Allah, lyder mina föräldrar för Allah,

studerar och lär mig för att gynna människorna för Allahs skull, sover på natten så att

jag vaknar tillräckligt energisk för att göra det som Allah befallt mig att göra.

Det är slaveri till Allah i varje gärning, vilket är ett av de viktigaste tecknen och

manifestationerna av att överlämna sig till Allah.

Ingenting annat än islam kan stilla vår hunger efter kunskap om det som berör oss

mest.

Medan ateism ger otillräcklig kunskap för någon som bara vet att han föddes

för att dö.

Det här häftet representerar en brunch av kunskap och en intellektuell

diskussion som tar upp de problematiska aspekterna av ateism och visar några bevis

på islams giltighet.

Det är i ett fråge-och-svar-format,

Så låt oss börja med Allahs välsignelse.
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1. Vad betyder ateism?

Svar: Ateism är att förkasta tron på alla osynliga krafter.

En ateist förnekar existensen av en Skapare, profetskap och uppståndelse

(efter döden).

2. Vad kritiserar du ateism för?

Svar: Ateism kräver en hög trosnivå som drastiskt överstiger religiös tro.

Snarare är det en tro som bygger på vanföreställningar och felaktiga

föreställningar, till skillnad från religiös tro som är baserad på intuitiva självklara

och obestridliga fakta som vi ser med våra egna ögon, såväl som intellektuella

axiom och juridiska bevis.

Så för att vara ateist måste du föreställa dig följande:

A- Universum var en produkt av en kombination av ingenting som slutade

med att bli ett underbart, fantastiskt universum som matchar de mest exakta måtten

och subtila gränser.

B- slumpen producerade de subtila gränserna och fysiska konstanterna där

universum bildades. Detta motsäger det faktum att det finns två förutsättningar för

att tillfälligheter ska inträffa: plats och tid. Men de hävdar att universum uppstod ur

ingenstans och ingen tid, vilket förnekar begreppet tillfällighet.

C- Slumpmässighet tillsammans med jordens primära miljö producerade liv,

bakterier och människa, även om det mänskliga sinnet med sin fulla kraft nu

fortfarande inte kan producera de enklaste formerna av liv.

D- Alla etiska värderingar, som vi anser vara giltiga, strider för det mesta

mot materialism, eftersom äkta etik representerar en materiell börda och förlust på
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nivån av världsligt intresse; dessa är de givna fakta och resultatet av materialet.

Man måste tro på alla sådana intellektuella omöjligheter så att man börjar som

ateist.

E- Inom ateism finns det ingen intellektuell eller materiell auktoritet som

förhindrar förintelsen av alla människor på jorden.

Faktum är att den materiella världen inte erkänner rätt och fel,

då gör det ingen skillnad att hålla alla människor vid liv på jorden, eller utrota dem,

med tanke på ateism,

som också är grundad på tro; dock utan någon rest av kunskap, text- eller

intellektbevis eller etik.

3. Vilket är beviset på Skaparens existens?

Svar: Det finns många bevis, men vi kommer bara att presentera två av dem:

1-Beviset för att skapa existens.

2-Beviset på försyn och perfektion.

4.Vad betyder beviset för att skapa existens?

Svar- Det betyder att :

Allt som kom till efter att det hade varit obefintligt måste ha någon som fick

det att existera och bli till.

På detta sätt har vi ett obegränsat antal bevis på existensen av Skaparen,

Upphöjd är Han.

Varje atom i universum bevisar skapelsen eftersom varje skapad sak som

kom till är i sig ett bevis på Skaparen.
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När du funderar över tillvaron, finner du att den är tidsmässig och kan

förändras; tillvaron är inte permanent eller evig. Den kan alltså inte vara

självförsörjande. Detta bör få dig att bestämt tro i ditt sinne att den har en skapare;

så fort du tittar in i universum, går ditt sinne till den som skapade det.

Av den anledningen finns det många verser i Koranen som uppmärksammar

universum och de saker som finns omkring oss. Allah den Allsmäktige sa: {Säg:

"Begrunda allt det som himlarna och jorden rymmer!" - Men vilken nytta har

människor som inte vill tro av budskap och varningar} Yunus [101].

Allah sa också: {Har de inte ägnat någon eftertanke åt [allt som visar att]

Gud inte har skapat himlarna och jorden och allt däremellan utan en plan och

ett syfte och att en slutpunkt är fastställd [för allt]? Men många människor

förnekar att de [en dag] skall möta sin Herre!} Al-rum [8].

Allah sa också: {Har de aldrig tänkt igenom betydelsen av [Guds]

herravälde över himlarna och jorden och av allt som Gud har skapat och

[frågat sig] om den för dem [utmätta] fristen är nära att löpa ut? På vilket

budskap skall de hädanefter tro?} Al-Araf [185].

Varje skapad sak är ett direkt bevis på skaparen!

5. Vad betyder beviset på försyn och perfektion?

Svar: Det betyder:

Allt i tillvaron, från kvarkar - den minsta detekterade subatomära

partikelbildande materia - upp till galaxer, har en viss funktionell komplexitet.

Med andra ord, den utför en specifik och viss uppgift.

Varje funktionell komplexitet i naturen är en status som överstiger blotta

existensen.

12



För att förklara, existens är en grad,

och komplexiteten i det existerade är en grad som överstiger blotta existensen.

Allt runt omkring dig är specifikt utformat för att utföra en specifik funktion.

Det betyder att allt omkring dig har en funktionell komplexitet,

som är ett bevis på skapandet och att få saker till existens.

Så det måste finnas en upphovsman som skapade dem.

Exempel på detta är den elektriska lampan; det representerar funktionell

komplexitet,

Eftersom den består av:

1-filament.

2-A ledningstråd som leder elektriciteten till glödtråden.

3-Inert gas som skyddar glödtråden utan att interagera med den eller med

elektricitet.

4-Glas glödlampa som hindrar luften att komma in och den inerta gasen att

komma ut från lampan annars brinner glödtråden.

5-Lampfot: den ansluter lampan till hållaren och bildar en väg för den

elektriska strömmen.

Det är ett system av komplexitet som inte kan förenklas, och därför har det

en uppenbar intellektuell konnotation som anger perfektion av tillverkning.

Den som förnekar existensen av den perfekta skapelsen av den elektriska

lampan eller hävdar att den kom till av en ren tillfällighet är den som måste

presentera beviset för detta påstående!

Tillverkaren av lampan vet väl vad elektricitet är, dess vägar, fördelarna med

lampan och glödtrådens känslighet. Därför indikerar lampans existens direkt att den
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har en skicklig tillverkare, och att den inte dök upp slumpmässigt, helt enkelt för att

det finns andra lampor som ser helt annorlunda ut.

Med samma intellektuella slutledning finner vi att något som är funktionellt

komplext som en människa måste ha en upphovsman som skapade henom.

Medan den elektriska lampan består av fem komponenter,

en människa består av fyra miljarder komponenter i varje cell i hens kropp.

Fyra miljarder komponenter utgör organismens funktioner, som kallas: den

genetiska koden, genomet eller DNA, och finns i kärnan i var och en av dina celler.

Så om du ska tro att de fem komponenterna som bildar den elektriska lampan

har en skapare medan du förnekar att du är skapad är detta ditt fel.

{Skapades de kanske av en slump? Eller är de själva skaparna} AT-Tur [35].

Det finns komplexitet i allt omkring dig. Det finns ingenting i naturen;

även i atomen, banor eller i din egen kropp utan att det har någon form av

funktionell komplexitet.

Den funktionella komplexiteten hos varje atom och partikel finns i allt

som finns i universum.

{I skapelsen av himlarna och jorden, i växlingen mellan natt och dag, i

skeppen som plöjer haven [lastade] med det som är till nytta för

människorna, i regnet som Gud sänder ned och därmed ger nytt liv åt den

jord som varit död och låter djur av alla de slag befolka den och i

vindarnas och molnens rörelser, drivna mellan himmel och jord i

bestämda banor - [i allt detta] ligger förvisso budskap till dem som

använder sitt förstånd} Al-Baqarah [164].

Dock är det bara de som ägnar en eftertanke som tillämpar sitt förnuft.
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{Men ingen ägnar eftertanke åt [och tar varning av] detta utom de som

har förstånd} Ali Imran [7].

När man använder sitt sinne och reflekterar över existensen (beviset för att

skapa existens) samt överväger de skapade varelsernas noggrannhet och

funktioner (bevis på försyn och perfektion) kommer man säkerligen att erkänna

skaparens existens genom förnuftet.

6.Varför kan det inte vara så att människan och andra

organismer genereras från extremt enkla och primitiva

encelliga varelser?

Svar: Det finns två problem här:

Det första problemet: Det finns inte ett enda bevis som bevisar

omvandlingen av en typ av organism till en annan typ, än mindre ett sådant

chockerande presumtivt språng att människan härstammar från primitiva

encelliga varelser.

Så, hur kan en ateist tro på ett sådant antagande som saknar någon typ av

direkt bevis, och klandra oss för att vi använder religiösa intellektuella

slutsatser?

Andra problemet: Enligt Minimum Gene Set Concept är det inte möjligt

för någon organism, hur enkelt det än är, att vara under tvåhundra gener.

Minsta uppsättning gener är det minsta antalet gener som en organism kan

leva med.

Det vill säga, om denna minimiuppsättning bara saknar en gen, skulle

organismen inte kunna leva.

15



En gen är ett band med information som innehåller ett stort antal genetiska

koder som krypterar information.

Det finns ett minsta antal gener som är nödvändiga för att en organism ska

leva: vissa gener är krypterade för energi - faktiskt kan en organism inte leva

utan energi - medan andra gener är krypterade för näring, andra för

reproduktion, andra för livets grundläggande funktioner , och så vidare.

Forskare har beräknat det minsta antalet gener som är livsnödvändiga och

beslutat att de inte får vara mindre än tvåhundra.

Craig Venter Institute drog slutsatsen att det minsta antalet gener inte kan

vara mindre än trehundraåttiotvå gener. “1”

Forskare upptäckte att Mycoplasma, som är den minsta organismen på

jorden, har 468 gener.

Om hela frågan handlar om materia, och världen bara är ett fysiskt system,

då måste vi utgå från nollgenen, om vi vill gå från väte till människa!

Men vetenskapen säger oss att det inte finns något som kallas nollgenen,

en gen eller ens hundra gener. Snarare säger vetenskapen: Vi behöver en

gigantisk uppsättning information på minsta möjliga räckvidd, annars skulle

den levande organismen inte ha dykt upp i första hand.

I naturen finns det inget primitivt, men varje system började med oberoende

glamour!

“1” J. Craig Venter Institute (JCVI) conducted a study to find all the essential genes of M. genitalium

through global transposon mutagenesis. As a result they found that 382 out of 482 protein coding genes

were essential.
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Glamouren i informationssystemet, som krypterar varelserna innan de dyker

upp, kommer alltid att förbli en stötesten för att möta ateismen, och för dem

som förnekar den gudomliga skapelsen!

Du har fyra miljarder specialiserade bitar av information - informationen i

kärnan av var och en av dina celler - för att producera korrekta biologiska

funktioner.

Ateisten brukade spekulera i att det fanns levande varelser som började

från nollgenen, men teorin om minimala gener kom och eliminerade denna

fantasi.

Faktum är att organismer verkade funktionellt komplexa från första stund,

annars skulle de inte ha dykt upp i första hand.

7. Vilka är några exempel på beviset på försyn och

perfektion?

Svar: Exemplen är otaliga och för många för att samlas in.

Allah säger: {Om än jordens alla träd blev till pennor och havet,

utökat med sju hav, blev till bläck skulle det inte räcka för att skriva ned

Guds ord. - Gud är allsmäktig, vis.} Surah Luqman [27].

Varje atom i universum är en indikation på den gudomliga försynen, ett

faktum som vi kommer att få veta antingen idag eller imorgon.

A-Insulin - det glukosnedbrytande hormonet - utsöndras av

bukspottkörteln med samma mängd beroende på ditt intag av socker.

B-Hjärtats pumpande kraft av blod motsvarar den energi som behövs av

musklerna i enlighet med den ansträngda ansträngningen.
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C-Det finns klaffar i din mage som hindrar mat från att gå tillbaka till din

mun som skulle skada dig.

D-utsöndringsventiler så att dina kläder inte blir smutsiga med avföring i

varje ögonblick.

E-benen i din skalle smälter inte ihop förrän du lätt kommer ut ur din

mammas livmoder, för om de var sammansmälta skulle de inte komma ut ur

din mammas mage förrän de var brutna. Dessutom är dessa ben inte fullvuxna

förrän din hjärna är fullvuxen.

F-Alla axoner i dina nerver som sänder elektriska signaler är belagda med

ett isolerande lager - som vi gör nu med elektriska ledningar - så att den

elektriska signalen inte förirrar sig, går förlorad eller orsakar störningar för dig.

G-Elektronen kretsar runt kärnan med en hastighet av tusen kilometer per

sekund, annars skulle den falla inuti kärnan på grund av attraktionskraften med

den positiva kärnan, och universum skulle ha kollapsat innan det började, och

det är idealisk hastighet för bildningen av atomen.

H-När två väteatomer smälter omvandlas 0,007 % av vätemassan till

energi, och om massan var 0,006 % istället för 0,007 %, skulle protonen inte

smälta samman med neutronen, och hela universum skulle bara finnas kvar

som väte , och resten av elementen skulle inte visas. Om den omvandlade

massan till energi var 0,008 % istället för 0,007 %, skulle koalescensen bli för

snabb, vilket skulle leda till att väte omedelbart försvann från universum, vilket

skulle göra livet omöjligt. Antalet måste alltså vara mellan 0,006 % och 0,008

%.

I-Elektronmassan representerar 0,2% av neutronmassan, och detta är

standardmassan för bildandet av en atom.
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J-Efter groddningen går groddarna direkt mot ljuskällan och rötterna går

nedåt, där groddarna är extremt ljuskänsliga och all information de behöver för

att göra sitt jobb är kodad inuti fröet. Det finns hormoner som styr växtens övre

och laterala tillväxt och mot rötterna. Alla dessa hormoner är också kodade

inuti fröet.

K-När du äter en läcker fruktbit och sedan kastar det torra och smaklösa

fröet, låter du den frukten föra vidare sina gener. Sådan frukt ger dig en utsökt

smak, samtidigt som den gömmer dess gener - ursprunget till dess liv - inuti det

torra, släta fröet som inte tilltalar dig. När du kastar detta frö på jorden, och

efter att lämpliga förhållanden är tillgängliga, börjar det bilda ett fruktträd med

sina grenar, kvistar och rötter. Allt detta händer i växter som inte har någon

uppfattning om någonting.

L-Vem satte informationen för den där oartikulerade, döva frukten och

justerade mängden socker i den så att den blir tilltalande för dig?

Vem gjorde fröet oacceptabelt och osmakligt, så att du inte skulle ha något

intresse av det och kasta det?

Vem laddade fröet med tillräckligt med genetisk information för att skapa

en ny växt med alla dess detaljer och funktioner?

M-Vi kom nyligen att inse att: trögheten i vars lycka vi lever i är produkten

av universums massa som helhet.

Vad menas med tröghet?

Vad händer med dig när du åker i en bil och den plötsligt stannar?

Du skjuts framåt! Eller hur?

Detta är vad tröghet betyder.
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Om trögheten i vår värld var mindre än den är nu, skulle den enklaste

luftvinden kunna flytta stenar, och i en värld som denna skulle vi ständigt slås

sönder av alla möjliga saker!

Å andra sidan, om den vore större än den är nu, skulle vi inte kunna röra

ens fingrar. “2”

Tröghetskraften beror på massan.

Det som förvånade fysiker är att Vintergatans massa, galaxen som

innehåller vårt solsystem, deltar i att kontrollera trögheten med endast 0,1

miljoner, medan jordens massa endast kontrollerar trögheten med 0,001

miljoner.

Den idealiska trögheten vars goda konsekvenser vi lever på och genom

vilken vi utövar alla våra aktiviteter är således produkten av universums totala

energi som helhet.

Allah säger: {VI HAR inte skapat himlen och jorden och allt som är

emellan dem i blindo, såsom de som förnekar sanningen förmodar.

Olyckliga de som förnekar sanningen! Elden är deras mål!} Surah Sad [27].

Ju mer vetenskapen expanderar, desto fler underverk av visdom och

omsorgsfullhet i skapelsen dyker upp! “3”

“2”-Nature's Destiny: How the Laws of Biology Reveal Purpose in the Universe, Michael
Denton.

“3”-This issue was discussed in detail by Michael Danton in his book: The Fate of Nature, a
translated version of it is issued by Dār Alkatib Publications.
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N-Låt oss sedan gå till ögat,

Den ovärderliga välsignelsen.{Har Vi inte gett henne ögon} Surat
al-Balad [8].

Ögats upplösning motsvarar: femhundrasjuttiosex megapixlar.

Och ögat innehåller den renaste linsen i världen.

Storleken på fotoreceptorn i näthinnan överstiger inte en halv

kvadratmillimeter, och den skiljer mellan tio miljoner färgnyanser av olika

dimensioner. Det är verkligen en mirakulös och bländande gudomlig skapelse.

När du tittar på något framför dig, och ljuset faller på näthinnan, sker i just

det ögonblicket flera komplexa kemiska processer som till slut genererar en

elektrisk ström. Denna ström överförs från näthinnan i ditt öga till din hjärna

genom nervtrådar. Hjärnan tolkar här frekvensen av denna elektriska ström som

syn, som om hjärnan har en integrerad förinställd ordbok som omvandlar den

elektriska strömmen som har nått den till handlingen att se vad som finns

framför dig.

Det är fantastiskt om man bara tänker efter!

Tänk; denna hjärna bor inuti en mörk låda med ben, som är skallen.

Ingenting når den utom elektriska strömmar.

Så, hur kan hjärnan tolka sådana strömmar som att se?

Hur ger det dig förmågan att se?

Detta mirakel händer när du öppnar ögonen och ser!

Detsamma gäller för att höra:

När ljudvågor kommer in i din trumhinna omvandlar den dem från vågor

till en mekanisk rörelse. Denna mekaniska rörelse överförs sedan genom tre

små ben i mellanörat till innerörat, som omvandlar den till en elektrisk ström.
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Denna elektriska ström överförs vid denna punkt från innerörat till hjärnan,

som börjar definiera denna elektriska ström som ljud, så att du hör ljudet!

Allt detta sker på mindre än en bråkdels sekund {Gud förde er ut ur era

mödrars sköten, ovetande om allt, och gav er hörsel, syn och hjärta;

kanske känner ni tacksamhet [mot Honom].} An-Nahl [78].

Försök att föreställa dig att, i varje ögonblick, de tusentals elektriska

signaler som når hjärnan från ögat, örat, beröring, smak, lukt och andra olika

delar av kroppen för att skilja mellan alla dessa signaler med en

häpnadsväckande noggrannhet {Detta är Guds skapelse; visa Mig nu vad det

är som andra än Han har skapat! - Nej, de orättfärdiga har alldeles

uppenbart gått vilse!}Surah Luqman [11].

{Guds verk, som i allt är fulländat! - Han är väl underrättad om vad

ni gör.} Surah An-Naml [88].

Vem är det som till fullo kan uppfatta ens bara en välsignelse av Allahs

välsignelser?

Fundera över varje led och ben i din kropp som gör att du kan röra dig

exakt efter behov.

Tänk på de släta lederna som gör att du kan röra dig utan friktion mellan

benen eller erosion, Allah har avsatt i dessa leder ett vätskeliknande

smörjmedel som placeras i lederna på maskiner!

Tänk på Allahs välsignelser med kontemplation och var honom tacksam

för dem.

Allahs välsignelser är otaliga! { INSER NI inte att Gud har låtit allt det

som himlarna rymmer och det som jorden bär tjäna er och att Han har

överhopat er med Sina gåvor både i det yttre och det inre? Men det finns
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de som tvistar om Gud utan vare sig kunskap eller vägledning och utan

[att lysas av] uppenbarelsens ljus.} Surah Luqman [20].

8. Vissa ateister kritiserar bevisen på försyn och hävdar

att det finns några brister som sjukdomar och

jordbävningar.

Svar: Frånvaron av perfekta saker i universum, med en ateists ord,

förnekar inte existensen av perfektion.

Således bekräftar ateisten existensen av perfektion i universum.

Om det inte fanns någon perfektion i första hand skulle ateisten inte inse

att det finns saker som inte är perfekta.

Så hur talar man om ett designfel i en värld utan design?

När det gäller vad de beskriver som ofullständigt, är detta en brist på

kunskap eller en brist på förståelse för sakers visdom.

Troende säger inte att universum är perfekt så att inga olyckor inträffar i

det, utan de säger snarare: Universum är perfekt, så inget faller in i det utan ett

syfte.

Ateistens position liknar någon som förnekar rymdskeppets perfektion

eftersom det finns en enorm mängd petroleum i det, vilket kan explodera

rymdskeppet när som helst! “4”

Och världen var inte designad för att vara evig, och vi var inte designad för

att vara gudar?

“4” Zhahirat Naqd Ad-Din Fi Al-Falsafa Al-Haditha by Dr. Sultan Al-Umayri, Ph.D. thesis.
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Snarare är vi utformade för att drabbas av gott och ont { Varje människa

skall smaka döden; och Vi prövar er genom de frestelser [som följer] med

såväl motgång som medgång. Och ni skall föras tillbaka till Oss.} Surah

Al-Anbiya [35].

Gott och ont och all uppvigling kretsar inom ramen för visdom och

gudomlig vilja.

9.Vad hindrar existensen av enmateriell orsak som

skapade universum, till exempel en annan civilisation

eller något annat? Varför måste det finnas en evig Gud

specifikt?

Svar: Det finns en regel etablerad av islamiska forskare för mer än tusen år

sedan, denna regel säger att: upphovsmäns sekvens leder nödvändigtvis till att

handlingar inte inträffar. “5”

Upphovsmäns sekvensen gör att det finns fler än en upphovsman. Frågan i

handen nämner "en annan civilisation" som föregås av en civilisation som

producerade den, och en civilisation som föregick och producerade dem båda,

etc. Detta representerar en sekvens i skapare,

vilket nödvändigtvis bidrar till att handlingar inte inträffar,

d.v.s. att skapade varelser som universum, människan och andra inte uppstår.

Sekvensen av aktörer resulterar i att universum och existensen inte uppstår.

“5” Zhahirat Naqd Ad-Din Fi Al-Falsafa Al-Haditha by Dr. Sultan Al-Umayri, Ph.D. thesis.

24



Om en civilisation är beroende av existensen av en annan civilisation för

att ha skapat den, och den andra civilisationen beror på en annan civilisation

som föregick den och skapade den, och så vidare till oändligheten, då varken

denna civilisation eller den som föregår den eller den som föregår dem kommer

båda att dyka upp, och varken existens eller något kommer att dyka upp.

För om varje civilisation är beroende av en civilisation som föregick den,

och så vidare; det skulle därför inte förekomma någon civilisation och

ingenting skulle någonsin komma till existens.

Så det måste finnas en första evig Skapare som skapade allt!

Om det finns en oändlig sekvens och varje länk i kedjan beror på den före

den, då skulle det inte finnas några varelser, ingen skapelse, inga varelser,

eftersom agenten skulle vara beroende av en agent som föregår den, och då

skulle dess föregångare bero på en tidigare, och så vidare; därför skulle det inte

bli något.

Så då måste sekvensen sluta någon gång.

Här blir vi säkra på den första skaparen som inte föregås av något annat!

10. Vi känner till lagarna som styr universum och vet väl

om orsaken till jordbävningar, så varför behöver vi en

skapare, så länge vi känner till lagarna?

Svar: En ateist antar att lagar är tillräckliga för att skapa universum och få

det att dyka upp. Vissa ateister har förlitat sig på idén om tyngdlagen och att

den är tillräcklig för universums uppkomst, oavsett kollapsen av detta

påstående genom att bara tänka på källan till tyngdlagen, eller vem som

kodifierade den eller som gav den egenskapen att störa och visa effekten,
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oavsett dessa självklara intuitioner får inte tyngdlagen biljardbollen att rulla!

Enbart lag kan inte orsaka någonting utan att den saken uppenbarar sig.

Tyngdlagen kan inte producera en biljardboll, den får den bara att röra sig

om den dyker upp och blir träffad av en biljardpinne.

Tyngdlagen är faktiskt inte oberoende, utan den är en beskrivning av en

naturlig händelse.

Dessutom kommer tyngdlagen inte att flytta biljardbollen utan att en kraft

trycker på biljardpinnen och flyttar den. Först i detta ögonblick rör sig

biljardbollen och effekten av tyngdlagen uppträder.

Ändå antar en ateist att tyngdlagen är tillräcklig för att skapa en biljardboll,

en biljardpinne och rulla bollen!

Vilken är närmast goda skäl och logik när det gäller orsaken till

universums uppkomst: Skaparen eller lagen?

På samma sätt kan förbränningslagarna för en bilmotor inte skapa en

bilmotor.

Lägger vi till förbrännings lagar till bilmotorn så fungerar den inte heller.

Det måste finnas bensin, som ger energi, och det måste finnas en gnista för

förbränning, och innan dess måste det finnas en motor, och först då kommer

förbränningens lagar och motorn att fungera!

Det är inte rimligt att anta att förbrännings lagar är tillräckliga för att skapa

motorn, förbränningsgnistan, bensin, föraren och vägen.

Faktum är att tanken att en lag är tillräcklig för att förklara universums

uppkomst är en idé som är helt främmande för förnuftet.

Dessutom, om vi antar tanken, att den kommer att leda oss till den sekvens

av aktörer som vi förklarade i svaret på föregående fråga, för vem skapade
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denna lag och vem existerade den? Om de hävdar att det är en annan lag

kommer vi att komma in i sekvensen av aktörer som innebär att någon lag eller

några varelser inte uppstår.

11. Vad hindrar källan till universum från att vara en

slump?

Svar: Att anta idén om slumpen är okunnighet om möjligheternas grunder,

med tanke på att slumpen har två oumbärliga förutsättningar,.

Nämligen: tid och rum.

Slumpen anger en tidpunkt då den får sin effekt, och stadgar förekomsten

av en materiell plats där den producerar sitt inflytande.

Hur kan vi då säga att slumpen spelade en roll för att skapa universum,

även om vårt universum kom från nolltid och ingen plats?

Hur kan slumpen ge en effekt före sin egen existens eller existensen av tid

och plats som är de två väsentliga förutsättningarna för slumpen?

12. Hur svarar vi på ateisten som säger att universum är

evigt?

Svar: Enligt den andra termodynamikens lag är det omöjligt för universum

att vara evigt.

Här är ett exempel för att förenkla denna lag: Om du har en kopp

varmvatten i rummet överförs värme från varmvattnet till rummet tills rummets

temperatur är lika med koppens temperatur. Detta är termodynamikens andra

lag, där energi flödar från höga nivåer till låga nivåer över tiden.
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Denna lag äger rum i allt i universum i varje ögonblick sedan universums

uppkomst, tills temperaturen på allt i universum blir lika, och när detta händer

kommer det som kallas universums termiska död att inträffa. Om universum

vore evigt, skulle det ha varit suspenderat nu - termiskt dött -; emellertid är

universum nu faktiskt i ett tillstånd mindre än maximal entropi och har ännu

inte nått termisk död. Den är alltså inte evig, snarare har den en fast början

under vilken tid och rum hade dykt upp.

Det har bevisats enligt samma lag att universum började med ett minimum

av entropi, vilket betyder att dess förekomst var utan tidigare exempel - det

skapades ur ingenting -.

Detta är en vetenskaplig lag på ena sidan, medan ateism är helt på den

andra sidan helt och hållet.

13. Varför gäller inte lagen om orsakssamband för

Skaparen? Eller med andra ord: Vem skapade

Skaparen?

Svar: För det första: De skapade varelsernas lagar gäller inte Skaparen;

detta är ett självklart faktum.

Annars hade vi sagt: Vem lagade kocken?

Och vem målade målaren?

Det är självklart att Skaparen är den som skapade tid och plats. Så, det är

ofattbart att säga att de lagar som han skapade ur ingenting ska gälla honom,

hyllning och ära till honom.
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För det andra: Allt som händer har en orsak, detta är sant; men i fallet

med Skaparen:{Ingenting är som Han} Surah Ash-Shura [11]

För det tredje: Skaparen är inte skapad, utan han är evig. Så, hur kan vi

fråga: vem skapade honom?

För det fjärde: Skaparen måste vara evig och existerande, annars skulle vi

ha kommit in i problemet med "aktörernas sekvens, som nödvändigtvis leder

till att handlingar inte förekommer."

Detta är vad vi förklarade för ett tag sedan i detalj, Så, Skaparen måste

nödvändigtvis vara existerande och evig, hyllning och ära till honom.

14. Universum är enormt; Så hur kan vi, i denna lilla

storlek, vara ett centrum i detta gigantiska universum?

Svar: Ateisten gör ett antagande och säger: Eftersom universum är enormt,

så är inte människan ett centrum i detta universum!

Detta antagande bygger på en premiss: Eftersom gårdarna är stora och

deras ägare är för liten för dem, är han inte deras ägare!

Det har faktiskt ingenting med storleken att göra.

Och etik utan materiell storlek är det största kriteriet för att skilja mellan

de största och de elakaste människorna.

Så människor vägs av sin moral.

Därför är frågan om storlek inte ett kriterium!

Och låt oss ge detta exempel: Om vi   hade en kung och kungen

testamenterade några bud och råd till sin son och skrev en bok åt honom om

det, skulle en invändare kunna komma och säga: Hur kan en kung som äger

miljoner tunnland och otaliga vidsträckta länder tar hand om hans son som inte
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hans storlek och vikt når En miljondel av vad denne kung äger från land och

tunnland?

Och för Allah är det högsta exemplet.

Kan en sådan invändning vara rimlig i första hand?

Det är inte en fråga om vikt eller storlek.

Dessutom, genererades inte detta universum ur en punkt som är mindre än

spetsen på en nål miljarder gånger, som alla fysiker i världen erkänner?

Så storleken är relativ.

Dessutom, vad skulle störa en ateist att Allah skapar vad han vill på det

sätt han vill?

Saknar Gud resurser så att han ska spendera sparsamt?

Upphöjd är Han över det!

Men är det sant att vi verkligen representerar ett centrum i detta

universum?

Ja, människan är centrum i detta universum, enligt religiöst uppdrag.

Detta religiösa uppdrag är religion.

Religion är det förtroende som människan bär, vilket är det största testet

man måste gå igenom.

Det krävs att du är en tjänare till Allah den Allsmäktige, varvid du är ett

centrum i detta universum, inte för din storlek, kraft eller förmåga, utan genom

gudomlig uppdrag

Du är kapabel att göra det som är bra och ge upp det som är ont, du är

kapabel att vara troende eller icke-troende.
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Vi vet alla att vi är ålagda med religiösa uppdrag, med vilja eller ovilja!

Alla vet, inklusive en ateist, troende, agnostiker och alla att hen är under

religiös uppgift. Hen uppfattar detta gudomliga uppdrag och lider av pirrandet

av ett moraliskt samvete. Hen vet att det finns något inom henom själv som

säger till henom: Gör så och så, och gör inte så och så. Gör gott och gör inte

ont." Var och en av oss vet från sin verklighet vad hen måste följa!

Vi är i centrum av detta universum genom religiösa uppdrag.

Dessutom är vi i centrum av detta universum perceptuellt och kognitivt. Vi

uppfattar, inser, förstår och känner till verkligheten i vår existens, och

verkligheten i universum omkring oss, och förstår meningen med vår existens

väl.

Vi är den varelsen som är medvetna om prakten av noggrann formulering.

Vi är den varelse som är medveten om fullkomlighetens lagar, och vi är den

varelse som kan utföra sina uppdrag eller vägra att göra det. Vi är fullt kapabla

att välja, och vi är kapabla att vara troende eller icke troende.

{Vi erbjöd himlarna och jorden och bergen ansvaret [för förnuft och

fri vilja], och de avböjde av ängslan [att inte kunna bära] det; men

människan - alltid beredd till synd och dårskap - tog det på sig} Surah

Al-Ahzab [72].
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15. Vissa ateister säger: Det finnsmånga planeter, och

därför är det, enligt teorin ommöjligheter, naturligt att

det finns en planet som lämpar sig för liv... Är denna

slutsats korrekt?

Svar: Vilket är förhållandet mellan existensen av många planeter och

kritiken av beviset på perfektion?

Frågan är inte råvaror.

Eftersom jag befinner mig i en skog full av alla grönsaker, frukter och djur,

betyder det inte att en skål med utsökt lagad mat plötsligt ska dyka upp framför

mig mitt i skogen; Frågan är inte råvaror!

Tillgången på sand i världens öknar betyder inte heller att jag hittar digitala

processorer och elektroniska chips som är gjorda av sand runt om mig i öknen!

Fallet är inte råvaror; snarare är det ett fall av skapelse och perfektion

(Know how).

Bara existensen av en grupp planeter är inte tillräckligt för att en planet ska

dyka upp bland dem med sådan perfektion som jorden.

Frågan är behärskning, skapande och tillverkning.

{Guds verk, som i allt är fulländat!} Surah An-Naml [88].

Existensen av många andra planeter rättfärdigar inte alls existensen av liv

på planeten Jorden.

Existensen av andra planeter motiverar inte en genetisk kod inom dig på

fyra miljarder bokstäver som kontrollerar alla dina funktioner, organ och

hormoner med imponerande precision innan du själv existerade!

Livet är kunskap, och inte materia.
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Och om jag och en ateist gick upp på en planet och upptäckte en komplex

enhet som fungerar med imponerande precision, och även om vi ännu inte

förstår dess funktion, kan tillverkaren av denna enhet förnekas helt enkelt på

grund av hur stor storleken planeten vi befinner oss på?

Intellektuell intuition uppmanar mig och ateisten, när vi ser den här

enheten, att säga den kraftfulla skaparen.

Och den som förnekar denna rationella intuition, som förnekar skaparen, är

den som krävs av bevis, inte den som erkänner skaparen!

Ateisten i detta bländande och eleganta universum är den som krävs av

bevisen, inte den troende!

En gång i tiden skrev den agnostiske ateisten Carl Sagan en roman som

heter "Contact", där han berättar hur forskare letar efter utomjordisk intelligens.

I den fiktiva romanen upptäcker forskare en lång rad primtal som kommer

från yttre rymden. Och eftersom den här initiala sekvensen gynnar ett specifikt

matematiskt värde, ett värde som indikerar ett slags kontroll, var detta

tillräckligt mentalt bevis för att de skulle förvissa att detta meddelande kom

från en annan civilisation som försökte kommunicera med oss!

Skämtet är att Carl Sagan är en berömd agnostiker, men hans sinne

erkänner det faktum att komplexiteten och ordningen i ett litet meddelande är

ett bevis på behärskning!

Bara en lång rad primtal som kommer att förvissa av närvaron av en

gigantisk civilisation; Så hur tillskriver du de fyra miljarder bokstäverna i varje

cell i din kropp, och om en av dem var defekt, en katastrof kan ha inträffat, hur

tillskriver du allt detta behärskning till de ologiska ateistiska undanflykter?
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Det är inte i sinnet att tillgripa undanflykter för att förhindra tolkningen av

fenomenet i dess semantiska ram om Skaparen {Säg: "Begrunda allt det som

himlarna och jorden rymmer!" - Men vilken nytta har människor som

inte vill tro av budskap och varningar} Surah Yunus [101].

16. Varför kan det inte finnasmer än en evig skapare?

Svar: Allah den Allsmäktige sa:{Men om det i himlen eller på jorden

hade funnits gudar vid sidan av Gud skulle världsalltets ordning ha brutit

samman!} Surat Al-Anbiya [22]

Existensen av en gud tillsammans med Allah medför mångfald, och

mångfald medför otillräcklighet.

Otillräcklighet hos Skaparen, Upphöjd är Han över det, nödvändiggör

universums osäkerhet och sårbarhet, det medför till och med korruption av

universum.

Det finns ingen garanti för att universum kommer att överleva med en

bristfällig Gud!

{Men om det i himlen eller på jorden hade funnits gudar vid sidan av Gud

skulle världsalltets ordning ha brutit samman! Stor är Gud i Sin härlighet,

Herren till allmaktens tron, fjärran från [deras försök] att beskriva [Hans

Väsen]!} Surat Al-Anbiya [22]

Upphöjd är Skaparen över behov och otillräcklighet. Han är den

självförsörjande, den som upprätthåller allt.

Lägger till det som nämndes tidigare: Om det fanns två eller flera gudar i

himlarna och på jorden, så skulle möjligheten till konflikt vara närmare

förnuftet än att vara i harmoni, eftersom flera gudar skulle innebära en mängd
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viljor och mångfalden av viljor skulle orsaka otillräckligheten hos var och en

av dem, vilket då skulle medföra himlarnas och jordens korruption.

Människans naturliga instinkt bekräftar definitivt att Allah är en. Om en

fysiker eller på annat sätt skulle titta in i detta universum, skulle de bara

uppfatta att det har en skapare, för detta är en naturlig instinkt.

17. Varför religion?

Svar: Även den mest pålitliga ateisten skulle tro att det är bättre att vara

sanningsenlig än att ljuga, eller hur?

Han skulle tro att ärlighet är bättre än oärlighet, eller hur?

Detta är termer som är irrelevanta för denna värld, och det finns ingenting i

den materiella världen som motiverar deras innebörd eller implikation.

Vad är meningen med sanning?

Vad är meningen med ärlighet?

Om vi gör en djupgående analys av atomen, kommer vi att upptäcka några

betydelser som sanning och lögn?

Om vi observerar galaxernas fysik eller hormonernas kemi, kommer vi att

observera: ärlighet eller oärlighet/svek?

Sådana termer hör inte till denna materiella värld.

Men de är verkliga termer,

och är från de viktigaste frågorna.

Faktum är att värdet av en människa är baserat på hans moral, inte hans

fysiska storlek, antalet atomer eller energinivån i hans celler.

Hans värde mäts av hans inre engagemang för de gudomliga uppdragen.

Ingenting i den materiella världen delar detta värde med människan.

35



Det kan finnas en bra man och en dålig.

men det finns inget bra berg och ett dåligt.

Vi upptäcker inte en ärlig planet och en annan otrogen.

Det är bara människan som bryr sig om värderingar, livets syfte och om

tillvaron.

Endast människor och jinn förstår (det faktum) att de är under religiösa

uppdrag.

Att uppfatta betydelsen av moral är inget annat än en del av vår inre känsla

av gudomligt uppdrag.

Därför är religion väsentlig för människan att förstå.

Religion är det enda som rättfärdigar meningen med moral, varför den

existerar och varför vi känner ett behov av att hålla fast vid den.

Det är det enda som ger moralen dess särdrag,

för det kan bara förstås inom parametrarna för ett gudomligt uppdrag.

Man kan bara veta genom religionen att moral är medfödd i

människosläktet.

Och genom religionen erkänner vi syftet med tillvaron, och vet att den

moral som vi känner behov av att hålla fast vid, även om vi faktiskt inte gör

det, är en del av det gudomliga uppdraget.

Så religion är en mänsklig nödvändighet.

Det är också genom religionen som vi vet varför vi är här,

och (svarar på frågan), vad kommer efter döden?

Och känna till meningen med tillvaron.

Och (svarar på frågan) vad krävs av oss här i livet?
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Således är religion ett måste för att veta om det viktigaste som berör

människan.

Därför, utan religion, skulle hela världen förvandlas till fullständig

blindhet och intet.

Ibn al-Qayyim (må Allah förbarma sig över honom) sa: Det finns ingen

väg till lycka och framgång, varken i den här världen eller i Livet Efter detta,

förutom genom Budbärarna. Det finns inget sätt att känna till gott och ont i

detalj, förutom genom dem, inte heller kommer Allahs nöje någonsin att

uppnås, utom genom dem. “6”

Världen är mörk och förbannad, förutom vad religionens sol och

Budskapets sol har gått upp på, som Shaykh al-Islam Ibn Taymiyyah (må Allah

förbarma sig över honom) säger. “7”

Utan religion är syftet med tillvaron, innebörden och värdet av det goda,

inte känt.

Och utan de gudomliga budskapen förvandlas världen till en skrämmande

absurditet.

När religionen försvinner och människor förnekar profetskapet kommer

människan att förvandlas till stjärnavfall, som Carl Sagan säger, och till en

insekt, som Sartre säger. “8”

“6” Zad al-Ma'ad (1/68).

“7” Majmu al-Fatawa (19/93,94).

“8” Video Source: The Shores of the Cosmic Ocean [Episode 1]

Some part of our being knows this is where we came from. We long to return. And we can. Because the

cosmos is also within us. We're made of star-stuff. We are a way for the cosmos to know itself. 06 min 04

sec.

As for man becoming an insect, Sartre said this in his novel Nausea.
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Då blir människan faktiskt kemiskt avfall, eller mer exakt kemiskt avskum,

som Stephen Hawking säger. “9”

Profetskap är tillvarons enda puls, och utan profetskap förvandlas de

underbaraste uppfinningarna och de mest njutbara begären till skräck!

Utan religion förvandlas världen med all sin skönhet till ett skrämmande

spöke.

Om du ställer någon ateist någon existentiell fråga, såsom: Varför är vi här

i den här världen eller vad kommer efter döden?

Han kommer antingen att förvandla din fråga till sofistik, eller så förblir han

tyst.

Därför är religion ett naturligt krav för mänsklig förståelse och för att

förstå nödvändigheten av moraliska värderingar. Religion är också väsentlig för

att veta meningen med och syftet med tillvaron och för att uppfylla det tjänande

till Allah genom vilken frälsning uppnås.

18. Varför är det inte möjligt att sådanmoral är

produkten av en hjärna eller ett samhälle?

Svar: Hjärnan består av exakt samma materiella komponenter som i den

materiella världen!...

Oavsett hur komplicerad hjärnan eller materialsammansättningarna är, blir

resultatet av summan av nollor till slut inget annat än noll.

Alltså, om materia varken vet gott eller ont, så gäller detsamma för

hjärnan.

“9” From an interview with Ken Campbell on Reality on the Rocks: Beyond Our Ken, 1995.
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Här frågar vi ateisten: Hur uppstod begreppet gott och ont när hela den

materiella världen är moraliskt neutral och varken känner till gott eller ont?

Den andra frågan: Enligt hjärnan, vad hindrar utrotningen av alla

människor på jorden?

Vad hindrar att de underlägsna mänskliga raserna placeras i djurburar?

Vad förhindrar förintelsen av de sjuka, handikappade, handikappade och

underlägsna raserna som det som ägde rum i det naturliga urvalsprojektet som

genomfördes av nazisternas - Action T4 Project -? “10”

Hjärnan, i sin materiella form, kan inte svara på sådana frågor genom att

anse att de är felaktiga eller genom att anse dem som rätta.

Hjärnan är helt neutral när det kommer till moral, eftersom den är

sammansatt av samma atomer på jorden.

Egentligen är hjärnan och moralen absolut inte relaterade.

När det gäller tanken att samhället är upphovsmannen till moralen, då

skulle detta vara konstigt, eftersom det gäller människan som människa och

inte samhället som helhet.

Samhället består dessutom av samma beståndsdelar av materia, och därför

kommer summan av nollor återigen bara producera noll, så hur kom samhället

på moral, som inte tillhör den materiella världen i första hand?

Sedan, om detta förmodas vara sant, och vi betraktar moral som en produkt

av samhället, så kommer nazisten att ha rätt i att utrota andra eftersom

samhället skulle tro att detta är moraliskt.

“10” https://en.wikipedia.org/wiki/Aktion_T4
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När världen bestämde sig för att åtala nazisterna baserades detta beslut på

det faktum att moral är absolut och inte en produkt av samhället. Annars hade

de inte kunnat åtala nazisterna och inte ha insett att de hade gjort ett misstag

från början.

Faktum är att moral är oberoende av samhället, rätt är rätt i både bra och

dåliga samhällen.

Likaså är fel fel i både bra och dåliga samhällen.

Moral har en mening som sträcker sig bortom hjärnan och samhället.

19. Det finnsmer än en gud i jordens

civilisationer/Kulturer, så varför tro på Gud "Allah”

specifikt?

Svar: Det finns ingen tillbedd gud i alla religioner på jorden utom Allah.

Vår oenighet med alla världsreligioner är att de har dyrkat med Allah

andra gudar som Jesus och den Helige Anden i kristendomen, Vishnu, Shiva

och Brahma i hinduismen...etc.

Alla religioner tror på Allah, den ende Guden, och de anser att Honom är

tillvarons Skapare.

Men de bara dyrkar tillsammans med Allah andra gudar.

Inte ens polyteisternas idoler dyrkades som gudar för sina egna jag, för de

erkände att Allah är Skaparen, men de gör dem till mellanhand till Allah.

{Och om du frågar [människorna]: "Vem är det som har skapat himlarna

och jorden och underordnat solen och månen [under Sina lagar]?" svarar

de säkerligen: "Det är Gud." Hur förvirrade är inte deras begrepp!} Surah

Al-Ankabut [61]
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Shaykh al-Islam Ibn Taymiyyah (må Allah förbarma sig över honom) sa:

Och den som tror att idoldyrkarna trodde att idoler skapar världen eller att de

skickar ner regn, odlar växter eller skapar djur eller annat, då är han okunnig

om dem. Snarare dyrkade de dessa idoler av samma anledning som

polyteisterna tillbad gravarna. “11”

Will Durant säger att ursprunget till den hedniska hinduismen i slutändan

går tillbaka till tron på den Enda Guden. Han säger om de hinduiska gudarna:

Dessa tusentals gudar representerar samma modell av de kristna kyrkorna som

har tusentals gestalter som helgon. En hindu tror aldrig, inte ens för ett enda

ögonblick, att sådana oräkneliga gudar har högsta suveränitet. “12”

En rapport som lämnades in till den brittiska regeringen i Indien under den

brittiska ockupationen av Indien sade: Den allmänna slutsatsen som kommittén

kommit fram till från forskningen är att den överväldigande majoriteten av

indier har en fast tro på en Högste Gud. “13”

Gud är En i alla religioner på jorden. {och vår Gud och er Gud är en och

samme} Surah Al-Ankabut [46].

Idoler och mänskliga gudar är inget annat än förmedlare till Allah som är

kätteri. {Men de som tar beskyddare vid sidan av Honom(Gud) [säger]:

"Vi tillber dem just för att de skall föra oss närmare Gud."} Surah

Az-Zumar [3].

“11” Majmu al-Fatawa, vol.1 p.359.

“12” The Story of Civilization, Will Durant, vol.3, p. 209.

“13” Tidigare källa.
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20. Om en person gör något som han inte behöver, då är

detta absurt! Och Gud behöver inte oss, så varför

skapade han oss?

Svar: Det är dumt att tro att behovet motsvaras av absurditet!

Faktum är att behovet motsvaras av visdom, inte absurditet.

En rik läkare med gott rykte kan behandla människor utan att behöva något

av dem, men behandlar dem för deras egen vinning, och här beskriver vi inte

hans agerande som absurt!

Visdom och en stor uppsåt bakom handlingen kretsar inte kring

behovet/absurditetscykeln!

Dessutom kan en simmare rädda ett barn av barmhärtighet, sedan lämna

det och gå utan att vänta på att barnets föräldrar ska tacka henom. Här klassas

hens agerande inte som ett behov eller absurditet, snarare är detta en generös

handling, ett ädelt syfte och av god karaktär!

Så, behov och absurditet är inte nödvändigtvis korrelerade. “14”

Enligt Sahīh Muslim sa Allah den allsmäktige i en Qudsi Hadīth: O Mina

tjänare, var den första av er och den sista av er, människan av er och jinn av er

som var lika fromma som det mest fromma hjärtat hos en av er , det skulle inte

öka i Mitt välde någonting. O Mina tjänare var de första av er och de sista av

er, den mänskliga av er och jinnen av er som var lika elaka som det mest

ogudaktiga hjärtat hos en av er, det skulle inte minska från Mitt välde något.

“14” Zhahirat Naqd Ad-Din Fi Al-Falsafa Al-Haditha by Dr. Sultan Al-Umayri, Ph.D. thesis.
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Det är bara era gärningar som jag räknar för er och sedan belönar er för dem.

Så, den som finner gott, låt honom prisa Allah, och den som hittar annat än det,

låt honom inte skylla på någon annan än sig själv." “15”

Allah är fri från behov av världar.

Vår strävan, ansträngning och arbete är bara för oss själva {Och den som

strävar och kämpar [med Gud för ögonen] strävar och kämpar för sitt

eget bästa; Gud är Sig själv nog och har inte behov av [någon eller något i]

Sin skapelse.} Surat Al-Ankabut [6]

Vi vet att Allah har visdom i hela Hans skapelse, även om vi är okunniga

om det, och patientens okunnighet om läkarens visdom betyder inte att läkarens

beslut är absurda.

Kunskap om gudomlig visdom kräver inte förståelse av alla dimensioner

av visdom, men det är tillräckligt att förstå några av dem!

Det är tillräckligt för oss att veta att vi är skyldiga att dyrka Allah och veta

att det finns en gudomlig visdom. Detta är tillräckligt för oss i allmänhet;

annars är vi som de som förnekar allt som de inte förstår {Nej, de förkastar

som lögn allt som ligger utanför deras kunskap och vars djupare mening

de ännu inte förstår. De som levde före dem kallade också sanningen för

lögn, och se hur slutet blev för dessa orättfärdiga [människor]!} Surat

Yūnus [39]

“15” Sahīh Muslim (2577).
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Allah är Vis och Han skapade oss för ett klokt syfte.

Han ensam är den som verkligen är värd att dyrkas,

Ingen annan förtjänar att dyrkas utom Allah; Skaparen som förde oss till

existens ur intetheten. Han sa: {MÄNNISKOR! Tillbe er Herre, som har

skapat er och dem som levde före er - kanske skall er gudsfruktan

[fördjupas] -} Surah al-Baqarah [21]

Han är den som vägledde oss, den som lagstiftade, förordnade, befallde

och förbjöd. {Skapelsen är Hans och Han befaller över allt. Välsignad vare

Gud, världarnas Herre!} Surah Al-A'rāf [54].

Det är inte bara skapelsen som tillhör Allah, utan också befallningen tillhör

Honom. Vi lyder hans befallningar; ära vare Honom.

Tillbedjan är Allahs rättighet till slavarna. Han, den Allsmäktige skapade

oss, gav oss liv, gav oss näring, vägledde oss och sände sina budbärare till oss

för att testa oss om vem av oss som är bäst i handling. Så tillbedjan är Allahs

rättighet som vi ger honom. {Han som har skapat döden och livet för att

sätta er på prov [och låta er visa] vem av er som i sitt handlande är den

bäste. Han är den Mäktige, Den som ständigt förlåter.} Surah al-Mulk [2]

Vårt världsliga liv och Livet Efter detta kommer inte att rättas till annat än

genom tillbedjan, och inte heller kommer vår moral att reformeras utom med

det, för dyrkan förhindrar omoral och ondska, och med den kommer det

världsliga livet att reformeras. Vår Herre, den Allsmäktige sa: {LÄS VAD som

har uppenbarats för dig av denna Skrift och förrätta bönen. Bönen

avhåller [den bedjande] från skamlösa handlingar och allt som strider mot

rimlighet och förnuft. Men först och störst är åkallandet av Guds namn.

Och Gud vet vad ni gör.} Surat al-Ankabūt [45].
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Vi kommer att uppnå Paradiset endast genom tillbedjan, eftersom det är

frälsning i Livet Efter detta och salighet i det världsliga livet.

Tillbedjan är för oss och för vårt eget bästa, och det är obligatoriskt för oss

gentemot Allah den Allsmäktige eftersom Han är vår Skapare, och dess nytta

kommer bara tillbaka till oss, och försummelse påverkar bara oss.

Paradiset är dyrt, så den som önskar Paradiset borde jobba för det. Vi

behöver Allah den Allsmäktige...Vi behöver dyrka Honom, medan Han är Fri

från behov av oss samt hela Hans skapelse!

21. Hur känner vi Gud?

Svar: Vi känner Allah på många sätt, av vilka vi bara nämner fyra här:

a. Det första sättet: Vi känner Gud genom instinkt.

Människan är benägen att veta att han har en skapare. Du vet av naturen att

du har en skapare som skapade dig i denna form, med sådana organ och

fantastisk perfektion.

Dessutom vet människan av sin natur att han måste tillgripa sin Skapare

genom tillbedjan, och vet också att han behöver sin Skapare, ära vare Honom,

hela tiden, och denna känsla av behov av Allah ökar i motgångar.

Hela mänskligheten är benägen att känna Allah av naturen, Allah den

Allsmäktige sa: {GE DIG hän med hela din själ, [du som söker sanningen,]

åt den rena, ursprungliga tron, den tro som Gud vid skapelsen lade ned

som en naturens norm i människan - ingenting kan rubbas i Guds

skapelse! Detta är den evigt sanna tron, men de flesta människor vet

ingenting [om detta].} Surah ar-Rum [30].
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Han sade också: {OCH NÄR din Herre låter nya släkten utgå från

Adams söners länder, begär Han av dem att de skall vittna om sig själva

[och frågar]: "Är Jag inte er Herre?" [Då] svarar de: "Jo, vi vittnar [att

Du är vår Herre]!" [Detta sker] för att ni [människor] inte på

Uppståndelsens dag skall säga: "Om detta var vi inte medvetna."} Surat

Al-A'rāf [172].

Innan vi skapades var vi naturligt benägna att känna Allah och vara hans

slavar. { begär Han av dem att de skall vittna om sig själva [och frågar]:

"Är Jag inte er Herre?" [Då] svarar de: "Jo, vi vittnar [att Du är vår

Herre]!"}.

Profeten (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) sade vidare i

Hadīth vars äkthet erkänns av Al-Bukhāri och Muslim: 'Det föds inget barn

förutom att han föds med ett sunt naturligt sinne.“16”

Vi är alla födda med det naturliga sinnet, som är tillräckligt för att varje

person som söker sanningen ska vägleda honom till sanningen, och att han bör

underkasta sig den sanningen när han väl hittar den.

Denna läggning kan inte ens förnekas av de mest pålitliga människor när

det gäller misstro, särskilt i svåra tider. Faktum är att alla människor tar till

Allah i svårigheter och glömmer allt vad de förknippar med Honom i tillbedjan.

“16” Sahīh Muslim, Hadīth: 2658.
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{Och då en olycka drabbar er till havs, sviker er de som ni brukade

anropa och Han är ert enda [hopp]. Men när Han fört er oskadda i land,

vänder ni er ifrån [Honom]; människorna är sannerligen otacksamma.}

Surah al-Isrā [67].

När en person är i svår nöd och känner att förstörelsen är nära förestående,

åberopar han ingen annan än Allah och glömmer alla sina polyteistiska

övertygelser. Denna uppriktiga åkallan till alla i motgång är föranledd av det

sunda naturliga sinnelag varje människa har inom sig.

Eisenhower - en av de amerikanska presidenterna - som var befälhavare för

amerikanska styrkor under andra världskriget, sa efter att ha sett hur styrkorna

återgår till den naturliga dispositionen vid tidpunkten för stor fara: "Det finns

inga ateister i skyttegravarna”. “17”

I skyttegraven under krig finns det ingen som förnekar Gud, de återvänder

alla till Honom. Detta är den sanna naturliga instinkt som hela mänskligheten

erkänner i tider av motgångar.

b. Det andra sättet att känna Allah är förnuftet: Vi känner Allah

genom förnuftet.

Allah den allsmäktige sa: {Skapades de kanske av en slump? Eller är de

själva skaparna} Surah at-Tur [35].

“17” https://en.wikipedia.org/wiki/There_are_no_atheists_in_foxholes.
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Enligt förnuftet finns det tre möjligheter som inte har någon fjärde:

Den första möjligheten: Vi är skapade utan en skapare { Skapades de

kanske av en slump?} vilket är omöjligt, för hur kan vi skapas utan en

skapare?

Den andra möjligheten: Vi skapade oss själva {Eller är de själva

skaparna}, vilket också är omöjligt, för hur kan jag skapa mig själv innan jag

är skapad?

Sedan återstår, enligt förnuftet, den tredje möjligheten, och det är den som

den ädla versen inte nämnde då den är självklar. Det är att vi har en skapare

som skapade oss.

Så vi känner Allah av förnuftet.

c. Det tredje sättet att känna Allah är att reflektera över hans

skapelse:

Att begrunda Allahs skapelse ställer oss inför Allahs storhet, den

Upphöjde. {Säg: "Begrunda allt det som himlarna och jorden rymmer!" -

Men vilken nytta har människor som inte vill tro av budskap och

varningar} Surat Yūnus [101].

Ju mer vi funderar över Allahs subtila skapelse och den fantastiska

perfektion, desto mer ökar vår kunskap om Honom.

Detta är vad vi tidigare har nämnt i samband med beviset för att skapa

existens och beviset på försyn och fullkomlighet.

d. Det fjärde sättet att känna till Allah är genom budbärarna:

Detta är det bästa sättet genom vilket vi känner Allah, den Upphöjde. Det

är att lära känna honom genom hans budbärare och profeter. Budbärarna

berättade för oss om Allah och om Hans egenskaper och väsen. Genom
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profeterna lär vi känna Allah med Hans olika namn samt egenskaper, dessutom

vet hur vi tillber Honom och närmar oss Honom. Vi vet hur man räddas från

Allahs straff på Räkenskapsdagen. Budbärare kallade människor till att dyrka

Allah, de kallade dem till att återvända till sin naturliga instinkten som de

skapades på, och att dyrka Allah som Han befallde.

Budbärare vägledde folket till sanningens och frälsningens väg:

{sändebud som förde med sig ett glatt budskap om hopp och varnande

ord, för att människorna, efter [att ha hört] sändebuden, inte skall kunna

skylla på [okunnighet] inför Gud. Gud är allsmäktig, vis.} Surah an-Nisa

[165].

Så profeter och budbärare informerade oss om Allah och Allahs stöd gavs

till dem genom mirakel vilket lämnar ingen med en ursäkt till Allah på

Uppståndelsens dag.

Så Gud den Upphöjde, gav dig ett naturligt sinne med vilket du kan känna

din skapare, gav dig förnuft, gav dig syn, i syfte att du kan begrunda Hans

skapelse. Han skickade budbärare till dig. Således finns det ingen ursäkt för dig

inför Allah.

22. Det finnsmånga religioner, så varför islam?

Svar: Islam är inte bara en religion bland andra religioner.

Islam överensstämmer dock med trosbekännelsen från alla profeter i Gamla

testamentet.

Islam är en korrigering av vägen för de religioner som har avvikit, och ett

återställande av den monoteistiska tron hos profeterna i Gamla testamentet.

Allah, den Allsmäktige säger:
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{Han har föreskrivit för er samma [regel för] tron som Han anbefallde

Noa - detta har Vi uppenbarat för dig [Muhammad] - och som Vi

anbefallde Abraham och Moses och Jesus, nämligen att hålla fast vid [den

sanna] trons [principer] och att aldrig tillåta söndring. För dem som sätter

medhjälpare vid Guds sida ter sig det som du uppmanar dem till som en

svår väg; [men] Gud utser dem Han vill till detta och till detta leder Han

dem som vänder sig till Honom [i tro och lydnad].} Surah Asura [13].

Islam är faktiskt inte en religion som alla andra religioner; snarare är det

ursprunget till alla religioner.

23. Vad är islam?

Svar: Islam är underkastelse, överlämnande och lydnad till Allah den

Allsmäktige.

Allah, må han vara upphöjd, sade:

{Vem uppfyller religionens krav bättre än den som i allt underordnar sin

vilja under Guds, som gör det goda och det rätta och följer Abrahams

rena, ursprungliga tro? - Abraham, som Gud utvalde till Sin förtrogne.}

Surah An-Nisa [125]

Att underkasta sig Allah betyder: att helt överlämna sig till Honom och

vara hängiven lydig mot Honom, upphöjd är han. Dessa är de bästa av

människor när det gäller religion.

Allah sa också: {Er Gud är den Ende Guden; underkasta er alltså

Hans vilja! Och förkunna för de ödmjuka det glada budskapet [om Guds

nåd] }Surah Al-Hajj [34]

Underkasta sig endast Honom betyder att underkasta sig Hans dom.
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Dessa verser indikerar att islam betyder absolut underkastelse till Allah

den Allsmäktige, överlämnande till Honom, leva efter Hans lagstiftning och

metodik med samtycke och acceptans. Detta är islams kärna och verklighet.

Det är att underkasta sig Allah i Hans dom och lagstiftning.

Islam är Allahs religion för hela mänskligheten. Han sa:

{För Gud är [den sanna] religionen underkastelse under Hans vilja; de

som [tidigare] tog emot uppenbarelsen kom att omfatta skilda meningar

först efter att ha fått [all] kunskap och av ovilja och avund mot varandra.

Och den som vill förneka sanningen i Guds budskap [bör minnas att] Gud

är snar att kalla till räkenskap} Surah Al-Imran [19].

Islam är den enda religionen som Allah accepterar av alla andra religioner.

{Om någon vill anta någon annan religion än Islam kommer detta att

vägras honom, och i nästa liv skall han stå bland förlorarna} Surah

Al-Imran [85]

Islam är den religion som Allah sände alla profeter och budbärare för att

predika. Alla profeternas religion är densamma, nämligen islam. Alla kallade

de till monoteism (Allahs enhet), även om deras lagar var olika.

Allah den Allsmäktige sa: {Vi har aldrig sänt en profet före dig utan att

uppenbara för honom: "Det finns ingen annan gud än Jag - tillbe Mig!"}

Surah Al-Anbiya [25]

Islam är den enda religionen som upprätthöll monoteismen.

Det är den enda sanna monoteistiska religionen på jorden just nu,

medan alla anhängare av andra lagar “religioner” har haft en del av polyteism,

vare sig den är stor eller liten. Efter döden av profeterna som lämnade folket på
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monoteistisk tro antog folk så småningom polyteism, och idag upprätthåller

ingen religion ren monoteism som profeterna kom med förutom islam.

24. Kan islam svara på frågor som sinnen har

misslyckats med att hitta svar på, som: Var kom vi

ifrån? Varför är vi här i världen? Var är vår

slutdestination?

Svar: Islam har besvarat alla dessa frågor i en vers av den ädla Koranen,

som Allah den Allsmäktige sa: {Varför skulle jag inte tillbe Honom som har

skapat mig? Det är till Honom som ni alla [till sist] skall föras åter} Surah

Yaseen [22]

Var kom du ifrån? Allah skapade mig{som har skapat mig}.

Vart är jag på väg efter döden? Till min Herre för att bli dömd efter mina

handlingar {Det är till Honom som ni alla [till sist] skall föras åter}.

Varför kom du till den här världen? Att dyrka Allah och att bli prövad.

Varför skulle jag dyrka Allah? Det är naturligt att jag dyrkar Allah som

skapade mig, för detta är naturen i förhållandet mellan en tjänare och hans

Herre: att en tjänare dyrkar sin Herre och sin Skapare. {Varför skulle jag inte

tillbe Honom som har skapat mig?}.

Det är en enda vers som kombinerade svaret på de tre viktigaste frågorna

som mänskligheten tycker är förbryllande {Varför skulle jag inte tillbe

Honom som har skapat mig? Det är till Honom som ni alla [till sist] skall

föras åter} Surah Yaseen [22].
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25. Hur visste du att Muhammad (må Allahs frid och

välsignelser vara över honom) är en budbärare sänd av

Allah?

Svar: Mångfalden av bevis på mirakel indikerar fullständig säkerhet.

Faktum är att Aristoteles definieras som en filosof inte genom en mening

han sa eller en filosofisk analys han gjorde, utan i alla sina verk.

Hippokrates är läkare inte bara genom en operation han utförde utan också

på grund av alla sina medicinska projekt.

På liknande sätt ger den övergivna mängden mirakulösa bevis som

överförts från profeten (må Allahs frid och välsignelser vara över honom)

logiska ihållande bevis och en fullständig säkerhet om att han är en profet.

Om du funderar på hans biografi (må Allahs frid och välsignelser vara

över honom) och finner honom sanningsenlig eftersom han var känd för att

vara sann genom erkännandet av de mest fientliga människorna mot honom.

Han anklagades inte för att vara lögnare eller ha omoral. Han informerar också

om osynliga händelser som händer precis som han förutsagt och framför allt

överensstämmer hans trosbekännelse som han kallade människor till från första

dagen med alla profeternas trosbekännelse. Sedan är han den som ger glada

nyheter till profeterna om hans ankomst (må Allahs frid och välsignelser vara

över honom) hundratals år innan han kom. Allt detta innebär logiskt ihållande

bevis och fullständig säkerhet om giltigheten av hans budskap.

Hur är det då med det största mirakel han kom med, vilket är den ädla

Koranen? Koranen genom vilken Allah utmanade retorikens folk att komma på

något liknande, eller till och med något liknande i ett av dess kapitel; så vad

gjorde de?
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Allah, den Upphöjde sa:{Och om ni tvivlar på något av det som Vi steg

för steg har uppenbarat för Vår tjänare, kom då fram med en sura som

kan jämföras med detta och kalla på era vittnen - andra än Gud - om ni

talar sanning(23) Om ni inte gör detta - och ni kommer inte att göra det -

frukta då Elden, vars bränsle är människor och stenar och som hålls i

beredskap att ta emot dem som förnekar sanningen(24)} Surah Al-Baqarah

[23-24].

De varken gjorde det eller kunde det.

Utmaningen med den ädla Koranen är fortfarande att retorikens folk bland

polyteisterna såväl som vältalighetens folk; och trots detta är de oförmögna att

övervinna utmaningen och har misslyckats med att komma med liknande.

Dr Abdullah Diraz (må Allah förbarma sig över honom) säger: ''Var Allahs

Sändebud (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) inte rädd att

denna utmaning skulle provocera deras litterära glöd och få de att producera en

vers som matchar koranen?

Så de skulle resa sig upp för att tävla, eftersom de alla är i hög beredskap;

och vad skulle han [Mohammad] göra om en grupp av deras retoriker åtog sig

att producera ett ord som skulle matcha det, även i vissa aspekter!

Om han [Mohammad] sedan frivilligt ställde upp denna utmaning till sin

tids människor, hur skulle han [Mohammad] då ge den till kommande

generationer?

Detta är verkligen ett äventyr som en man som känner sitt eget värde inte

skulle våga göra, såvida han inte har full tillit till hur det gudomliga dekretet

hanterar ärendena och på informationen han får från himlen, och därmed kastade

han utmaningen för hela världen, så det var ett beslutsamt beslut; eftersom alla
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som försökte imitera det visade total oförmåga och ådrog sig flagrant

misslyckande genom tiderna .'' "18"

Dessa polyteister trodde att sammansättningen av arméer och bildandet av

partier för att bekämpa Allahs Sändebud (må Allahs frid och välsignelser vara

över honom) var lättare än att imitera Koranen och acceptera utmaningen.

Detta var det sista de kunde göra {DE SOM framhärdar i att förneka

sanningen säger [till sina meningsfränder]: "Lyssna inte på uppläsningen av

Koranen! Nej, [överrösta] den med rop [och skrik] så vinner ni kanske

[överhanden]!"} Surah Fussilat [26].

Varken alla araberna, eller andra nationer till vilka utmaningen förmedlades,

kom på något i detta avseende som kunde trösta ateisterna eller ett sätt med vilket

de kunde trösta andra.

Al-Alusi (må Allah förbarma sig över honom) säger: “Ingen av dem har

yttrat ett ord till denna dag, inte heller uttryckt en beskrivning eller något

beskrivet.”

Jubair bin Mutim, som ännu inte hade konverterat till islam, sa: Jag hörde

profeten (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) recitera Surah Al-Tur

i Maghribs-Bönen, och när han nådde denna vers: {Skapades de kanske av en

slump? Eller är de själva skaparna[35] Har de [också] skapat himlarna och

jorden? Nej, de är inte säkra på något!(36) Har de din Herres skatter i sina

händer? Eller är det de som styr [allt] (37)} Surah At-Tur[35-36-37].

“18” An-Nabaa Al-Azhīm, Dr.Abdullah Diraz, p.44-45.
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Han sa: “Mitt hjärta flög nästan ut”. “19”

Koranen har fantastiska hemligheter som kan nå den mänskliga själen.

Tänk på hur polyteistiska kvinnor trängdes runt Abu Bakrs hus när han

reciterade Koranen på grund av att de var överdrivet fascinerade och

imponerade av den, så mycket att Quraysh-männen fick panik på grund av det.

“20”

Därför kom de arabiska delegationerna överens om att de inte skulle lyssna

på Koranen och inte låta sina familjer lyssna på den, eftersom detta är det enda

sättet att behålla sin misstro.

Av den ädla Koranens outtömliga underverk, är vad Dr Abdullah Diraz

(må Allah förbarma sig över honom) nämnde angående uppenbarelsen av

Koranens verser vid olika tidpunkter, då Profeten (må Allahs frid och

välsignelser vara över honom) påpekar hur vissa verser är placerade på

specifika platser i kapitel medan andra verser placeras i andra, och slutligen

uppträder varje kapitel som en oberoende struktur.

Han (må Allah förbarma sig över honom) säger: "Vid tiden för

uppenbarelsen av Koranen var vissa ämnen i Koranen alltmer åtskilda från

andra ämnen och bildade gradvis oberoende enheter efter att andra verser

avslöjades efter dem. Vissa av dem lades till i något kapitel, och andra

överlappade andra i ett annat kapitel, enligt befallningen av Allahs Sändebud

(må Allahs frid och välsignelser vara över honom), som han i sin tur fick av

den Helige Ande.

“19” Sahīh Al-Bukhāri (4854).

“20” Sahīh Al-Bukhāri (3905).
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Om vi tar hänsyn till de otaliga datumen - datumen för uppenbarelsen av

verserna i den ädla Koranen - och vi märker att denna uppenbarelse i allmänhet

var relaterad till speciella omständigheter och tillfällen, leder detta oss till att

fråga om den tidpunkt då processen att organisera varje kapitel till en

självständig enhet ägde rum.

Det verkar som om Koranen var separata och numrerade delar av en

gammal byggnad, som var avsedd att återuppbygga någon annanstans i samma

form som tidigare; hur kan annars detta omedelbara och systematiska

arrangemang på samma gång förklaras i förhållande till många av kapitlen?

Men vilken historisk garanti kan en person få när man utvecklar en sådan

plan angående framtida händelser, deras lagstiftningskrav och de önskade

lösningarna för dem, för att inte tala om den språkliga formen i vilken dessa

lösningar måste presenteras, och deras stilistiska kompatibilitet med en specifik

kapitel bortsett från det andra?

Drar vi inte slutsatsen att fullbordandet av denna plan och dess

förverkligande i den önskade formen kräver ingripande av en stor Skapare, som

har förmågan att upprätta denna önskade samordning?” “21”

Faktum är att Koranen är ett oberoende mirakel som bevisar

sanningshalten i hans profetskap (må Allahs frid och välsignelser vara över

honom).

“21” Madkhal ila Al-Quran Al-Karim by dr. Abdullah Diraz.
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Hans mirakel (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) som ägde

rum i hans händer är många och överstiger ett tusen i särklass. De har inträffat

inte alltför långt från nu, och deras sändare är de mest sanningsenliga och de

mest rättfärdiga människorna.

De berättare som överförde dessa mirakel till oss ljög inte ens i de enklaste

frågorna, än mindre att ljuga för profeten när de visste att den som ljuger för

honom avsiktligt, skulle få en plats i elden, eftersom han [Muhammad] (må

Allahs frid och välsignelser vare över honom) varnade.

Några av hans mirakel (må Allahs frid och välsignelser vara över honom)

bevittnades av tusentals följeslagare och rapporterades av tiotals av dem, så hur

kunde de samarbeta för att ljuga om alla dessa?

Exempel på hans mirakel som bevittnades av många människor är Hadīth

av trädstammens stönande, som är en välkänd Mutawātir Hadīth. Den

rapporterar att profeten (må Allahs frid och välsignelser vara över honom)

håller en predikan när han står på en trädstam. När en predikstol gjordes åt

honom, steg han på den och höll predikan, varpå trädstammen stönade som ett

litet barn. Det fortsatte att stöna tills profeten (må Allahs frid och välsignelser

vara över honom) omfamnade det, så det lugnade ner sig och slutade stöna.

Denna Hadīth berättades av en grupp av följeslagarna: Anas ibn Mālik,

Jābir ibn Abdullah, Abdullah ibn Abbās, Abdullah ibn Umar, Ubayy ibn

Kab, Abu Said, Sahl ibn Said, Aisha bint abi bakr och Umm Salamah.

Skulle ett sådant antal av följeslagarna tillsammans ljuga i att sända en

rapport som den?

I själva verket bevittnades några av hans mirakel av tusentals av

följeslagarna, som händelsen där vatten sprang ut mellan hans ädla fingrar, tills
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tusen och femhundra av följeslagarna gjorde tvagning och drack ur det, som

rapporterats i en Mutawātir Hadīth berättad. av Al-Bukhāri och Muslim.

En annan händelse var att han ökade en liten mängd mat för att föda enorm

arméer, vilket också rapporteras i flera berättelser om följeslagarna.

Al-Bukhāri ensam citerade miraklet att öka maten från profetens hand (må

Allahs frid och välsignelser vara över honom) på fem ställen i hans sahih-bok.

“22”

När bevisen på sanningsenlighet är etablerade och miraklen som bekräftar

hans profetskap är rikliga (må Allahs frid och välsignelser vara över honom),

hur kan då en förnuftig person förneka allt detta?

Här är några andra exempel på hans mirakel (må Allahs frid och

välsignelser vara över honom):

Han (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) berättade för

muslimerna under en natt att en stark vind skulle blåsa, och han förbjöd

människor att stå upp. Men en man reste sig och bars av vinden som kastade

honom på en avlägsen plats. “23”

Han (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) informerade dem

också om Negus död samma dag som han faktiskt dog. Han [Muhammad]

gjorde Takbīr fyra gånger. “24”

“22” Al-Bukhāri (1217), Al-Bukhāri (2618), Al-Bukhāri (3578), Al-Bukhāri (4101), Al-Bukhāri (6452).

These are all different events and incidents, which Al-Bukhāri alone have mentioned!

“23” Sahīh Muslim (3319).

“24” Sahīh Al-Bukhāri (1333).
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Dessutom berättade profeten (må Allahs frid och välsignelser vara över

honom) om martyrdöden för Umar, Uthmān, Ali, Talhah och Az-Zubayr (må

Allah vara nöjd med dem) och att de inte skulle dö på sina sängar som folket

dog.

En dag steg Allahs Budbärare (må Allahs frid och välsignelser över honom)

upp på berget tillsammans med Abu Bakr, Umar, Uthman, Ali, Talhah och

Az-Zubayr, så ett stenblock började skaka, så Budbäraren av Allah (må Allahs frid

och välsignelser vara över honom) sade till berget: "Lugna ner dig, det finns ingen

på dig förutom en profet, en som bejakar sanningen eller en martyr." “25”

Han bekräftade att han var en profet, att Abu Bakr var en bejakare av

sanningen och att resten skulle vara martyrer.

Allt vad han (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) informerade

om inträffade faktiskt.

Dessutom finns det 150 hadither där profeten (må Allahs frid och

välsignelser vara över honom) bönföll till sin Herre och besvarades omedelbart

medan folket bevittnade! “26”

Och när folket i Mecka bad Allahs Sändebud (må Allahs frid och välsignelser

vara över honom) att visa dem ett mirakel, visade han dem att månen delades i två

halvor, tills de såg Hir? Berg mellan dem. Denna Hadīth är Mutawātir, vilket

betyder att den är av högsta grad av autenticitet.

“25” Sahīh Muslim (2417).

“26” These Hadīths were compiled by Said ibn Abdul Qādir Bshanfar in his book Dalail Al-Nubuwwah,

Dar Ibn Hazm Publications.
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Profeten (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) brukade recitera

Surat al-Qamar, som innehåller miraklet att splittra månen, vid stora

sammankomster som fredagar och Eid, så att folket kunde höra vad miraklet visar,

han (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) använde det som bevis på

sanningen av hans profetskap.

Profeten (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) informerade

också om att Adam var den sista skapade levande varelsen: "Och Han skapade

Adam efter Asr-tiden (eftermiddag) på fredagen som den sista skapelsen." “27”

Detta vetenskapliga faktum har nu blivit etablerat, så hur visste han (må

Allahs frid och välsignelser vara över honom) att Adam (frid vare med honom)

var den sista skapade varelsen som visade sig på jorden efter uppkomsten av

växter och djur?

Betrakta Allahs ord: {Vi har gjort natten och dagen till två mäktiga

tecken. Vi har låtit nattens tecken utplånas [i mörker] och gjort dagens

tecken till ett klart ljus,} Surat Al-Isrā [12].

Versen säger att månen, som är nattens tecken, brukade vara glänsande,

sedan utplånades dess ljus.

Detta är faktiskt förklaringen som följeslagarna gav till den ädla versen.

Imam Ibn Kathīr rapporterade i sin Tafsīr att Abdullah ibn Abbās (må Allah

vara nöjd med honom) sa: "Månen brukade lysa som solen, och eftersom den

var nattens tecken, blev den förmörkad."

“27” Sahih al-Jami' (8188).
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Det är häpnadsväckande att detta är den exakta slutsatsen vetenskapen har

kommit fram till nu när NASA har publicerat på sin officiella hemsida och

officiella kanal: "Den första eran av månens liv var glänsande och lysande”.

“28”

Det har bevisats genom oavbruten överföring att det bara är genom denna

mans händer (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) som alla

tecken har inträffat, och nyheter om det osedda såväl som otaliga små

hemligheter om jorden och himlen uppenbarades. Koranen sändes ner till

honom, han kom med vad profeterna före honom kom med. Han fick stöd av

Allah och dog inte förrän lagar “sharia” var fullbordad och fulländad.

Därför är det ganska rationellt att med säkerhet erkänna att han var en

profet.

Hans mirakel relaterade till det osynliga är mer än tusen, och de som

rapporterade om hans mirakel är hans följeslagare: de mest sanningsenliga och

rättfärdiga av folket efter honom.

Vad som verkligen är fantastiskt är att de äldre följeslagarna hade anammat

islam innan de såg hans mirakel; de visste att profeten Muhammed (må Allahs

frid och välsignelser vara över honom) var sanningsenlig och att han aldrig

ljög.

“28” http://www.nasa.gov/mission_pages/LRO/news/vid-tour.html.

https://www.youtube.com/watch?v=UIKmSQqp8wY.
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Denna attityd hos seniora följeslagare är en klok logisk attityd. Profetens

sanningsenlighet (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) är tillräcklig

och är ett oberoende bevis för att bevisa giltigheten av hans profetskap... Detta

beror på att: Den person som hävdar profetskap är antingen: den mest

sanningsenliga av människor, för att vara en profet... eftersom en profet är den

mest sanningsenliga av människor.

Eller så kan han vara den värsta lögnaren bland folket eftersom han fabricerar

lögner om de allvarligaste och viktigaste frågorna.

Endast de mest okunniga människorna är oförmögna att skilja mellan de mest

sanningsenliga människorna från den värsta lögnaren. “29”

Hur lätt det är för en vis person att skilja mellan de mest sanningsenliga

människorna och den värsta lögnaren.

Sedan den första dagen (må Allahs frid och välsignelser vara över honom)

har polyteisterna erkänt att han aldrig ljugit, eftersom de sa till honom: "Vi har

aldrig funnit dig ljuga." “30”

När Heraclius frågade Abu Sufyān innan han anammade islam: "Anklagade

du honom för att ljuga innan han sa vad han sa?"

Abu Sufyān sa: "Nej."

Heraclius sa: "Han skulle inte ha gett upp att ljuga för människor och sedan

ljuga om Allah."

Sedan fortsatte Heraclius sitt berömda ordspråk: "Om jag var med honom

skulle jag tvätta hans fötter." “31”

“29” Thābit An-Nubuwwat Aqlan wa Naqlan, Ibn Taymiyyah, Dār Ibn Al-Jawzi, p.573. and with its

meaning in the same source, pg. 318. with the same meaning in the same source p.318.

“30” Sahīh Al-Bukhāri (4971).

“31” Sahīh Al-Bukhāri (7).
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De icke-troende kunde inte bevisa ens en enda incident av lögn under hela

hans liv (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) och det är därför

som Koranen kritiserade dem för deras otro trots deras kunskap om hans

tillstånd innan hans uppdrag. Vår Herre, ära vare Honom, sa {Eller avvisar de

sitt Sändebud därför att de inte i honom känner igen [den pålitlige,

sanningskäre man han alltid varit]} Surat al-Mu'minūn [69].

Profetens karaktär och hans uppförande är ett oberoende bevis på att han är

en profet (Må Allahs frid och välsignelser vara över honom).

När skälen till sanning i allmänhet är ömsesidigt stödjande av hans

profetskap (må Allahs frid och välsignelser vara över honom), hur kan då en

rationell person förneka allt detta?

26. Hur vet jag att jag måste tro på Allah?

Svar: Titta inom dig själv. Du kommer att veta att du är testad. Har du inte

en känsla inom dig som säger åt dig att göra det som är rätt och att inte göra det

som är fel?

Om det finns pengar framför dig och dess ägare inte uppmärksammar dem,

då kan du få känslan av att ta dessa pengar och dra nytta av dem samtidigt som

en annan känsla säger till dig: Gör inte det, för detta är förbjudet och ett brott.

Du testas i varje situation i ditt liv.

Du har denna – gör och gör inte – känsla inom dig själv eftersom du

verkligen är prövad och inte lämnad förgäves. Du är inte värdelös.

Allah den Allsmäktige sa: {Vi har visat henne [hennes] väg, [och det är

sedan hennes sak] att antingen visa tacksamhet [och följa vägledningen]

eller att visa otacksamhet och så förneka [Oss].} Surah Al-Insān [3].
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Inuti varje människa har denna känsla av "gör och gör inte": han är antingen

tacksam eller otacksam i varje situation i sitt liv.

Snarare, i varje steg av mänskligt liv kan en person göra gott eller göra ont.

Går hen till moskén eller går hen för att rumla.

Det är därför Gud den Allsmäktige sa: {Jag har skapat de osynliga

väsendena och människorna enbart för att de skall [känna Mig och] dyrka

Mig.} Surah Al-Dhariyat [56].

Vid varje steg finner du en form av slaveri till Gud eller olydnad mot

honom.

Så, den som vägleds att göra vad Allah har befallt har blivit frälst, och den

som inte lyder hans befallningar har syndat.

Denna förmåga att välja innebär att människan kommer att stå till svars för

alla sina gärningar.

Syftet med vilket vi är skapade är att testas och ställas inför rätta, och detta

är syftet med vilket Allah sände budbärarna och uppenbarade skrifterna: {Till

varje samfund har Vi låtit ett sändebud komma [för att förkunna]:

"Dyrka Gud och håll er borta från det onda!" Bland dessa [människor i

äldre tider] fanns den som Gud vägledde, och det fanns den som dömde sig

själv att gå vilse. Gå därför ut i världen och se [spåren som visar] vad

slutet blev för dem som kallade sanningen för lögn!} Surah An-Nahl [36]

Och efter att testet slutar med döden, återvänder vi till Gud {Det är till

Honom som ni alla [till sist] skall föras åter.} Surah Ya-Sin [22].

{och att slutpunkten [för allt] är [återkomsten] till din Herre;} Surah

Al-Najm [42].

{Till din Herre måste alla återvända.} Surah Al-Alaq [8].
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Så vi kommer att återvända till Gud för att stå till svars för vad vi har gett

{och att hon [en Dag] skall få se sina strävanden [i deras rätta ljus] (40)

och därefter få sin fulla lön; (41)} Surah An-Najm [40-41].

Du ska se de gärningar du har gjort och ska räknas för dem: {Och den som

har gjort så litet som ett stoftkorns vikt av gott skall se det (7) och den som

har gjort så litet som ett stoftkorns vikt av ont skall se det (8)} Surah

Az-Zalzalah [7-8]

27. Är det tillräckligt att tro på Allah, samtidigt som

man inte tror på profeterna?

Svar: Nej.

Att tro på Allahs existens samtidigt som man inte tror på profeterna är inte

tillräckligt för att en person ska vara muslim. Vad betyder det att tro att Gud är

Skaparen, ständigt försörjaren, då man inte tror på Hans uppenbarelse och

förnekar Hans budbärare?

Detta är en stor misstro.

Faktum är att det inte finns något större brott än att förkasta Allahs

uppenbarelse, Allah Allsmäktige sa: {DE SOM förnekar Gud och Hans

sändebud och vill skilja mellan [tron på] Gud och [tron på] Hans

sändebud och säger: "Vi tror på några men vi avvisar andra" och

försöker gå en medelväg [mellan tro och otro] - (150) dessa [människor]

har förnekat sanningen och för förnekarna har Gud i beredskap ett

förnedrande straff (151)} Surah An-Nisa [150-151].

Den som tror på Gud och inte tror på profeterna är verkligen en

icke-troende.
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Alla som inte tror på en av profeterna är i själva verket en icke-troende på

Allah eftersom han förnekade Allahs uppenbarelse. Därför var bokens folk

[Judar och kristna] inte troende eftersom de inte trodde på Muhammeds

profetskap {På dem som [trots detta] framhärdar i att förneka sanningen,

antingen de är efterföljare av äldre tiders uppenbarelser eller sådana som

sätter gudar vid Guds sida, väntar helvetets eld, och där skall de förbli till

evig tid; de är de uslaste av alla skapade varelser.} Surah Al-Bayyinah [6].

Allahs hot om att de kommer att gå in i Elden är sant {så gick

varningarna Jag gav dem i uppfyllelse} Surah Qāf [14].

Islam skulle inte heller vara giltigt, eller frälsning skulle uppnås genom att

bara erkänna att Allah är Skaparen, Försörjaren, Den Som ger liv och orsakar

döden; snarare är det väsentligt att tro på Hans Sändebud.

Därför är tron på Allahs existens och otro på profeterna inte tillräcklig och

gynnar inte tjänaren med Allah på uppståndelsens dag, eftersom han måste

dyrka Allah och ha tro på alla sina budbärare.

Om tron på Allahs existens var tillräcklig, skulle Allah inte ha sänt sina

budbärare, och han skulle inte heller ha uppenbarat sina böcker, eftersom alla

människor känner Allah genom naturligt sinnelag.

Allah, som skapade dig, vägledde dig och försåg dig med näring, är den

ende som förtjänar att dyrkas när Han lagstiftade genom sina budbärare och

profeter.
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28. Får den icke-troende belöning från Allah för sina

goda gärningar?

Svar: Att göra goda gärningar är en förnuft som Allah har skapat

människor på. Därför kan vem som helst göra rättfärdiga gärningar, även om

hen är en icke-troende eller polyteist. Alla människor gör goda gärningar på

grund av den förnuft de skapades på.

Men villkoret för att acceptera en rättfärdig gärning är att den måste göras

för Guds skull, d.v.s för att tjäna sin belöning från Allah.

Av den anledningen, den som inte tror på Allah och tillber andra gudar

tillsammans med Honom, säger vi till honom: Gå till dem som du har satt som

partners med Allah i dina goda gärningar och få din belöning från dem, för du

sökte inte genom dina goda gärningar för att behaga Allah ensam.

Föreställ dig en person vars familj uppfostrade honom och spenderade på

honom tills han blev en stark ung man, sedan gick han till andra för att tjäna

dem. Har han rätt att gå tillbaka till sin familj för att säga till dem: Ge mig min

lön för att jag tjänar andra?

Låt honom gå till dem som han betjänade och få sin lön av dem.

Och för Allah är det högsta exemplet.

Det är Allah som skapade dig, gav dig försörjning och skänkte dig alla

dina välsignelser, sedan lämnar du hans dyrkan och vill ta emot belöningen

från honom för dina gärningar? Hur är det möjligt?

Det är därför Allah sa: {Och Vi skall se på det som de [tror sig] ha

åstadkommit och Vi skall förvandla det till stoft som skingras för alla

vindar.} Surah Al-Furqan [23].
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Och Han sade: {Men de som förnekar sanningen - vad de [tror sig ha]

åstadkommit är som en hägring i öknen, som den törstige uppfattar som

vatten till dess han når fram och inte finner något vatten. Men där, helt

nära, finner han Gud [som han förnekade och] som skall ge honom hans

fulla lön. Gud är snar att kalla till räkenskap} Surah An-Nur [39].

De som inte tror förtjänar inte belöning för sina gärningar, även om de är

rättfärdiga, eftersom de är icke troende som inte med sina rättfärdiga gärningar

hade för avsikt att få sin Herres belöning. De sökte inte heller sin Skapares

tillfredsställelse.

Så grejen är inte bara den goda gärningen, för vi är alla naturligt skapade

för att göra många goda gärningar. Men frågan är varför du gör denna goda

gärning och för vem gör du det? Gör du det för ditt eget intresse, eller gör du

det av skryt, eller gör du det för någon annan än Allah?

Allt detta görs inte för Allahs skull; så ingen belöning förväntas från dessa

goda gärningar, vilket förväntas från goda gärningar som görs för Allahs skull.

29. Om islam är den sanna religionen, varför finns det då

missuppfattningar?

Svar: En missuppfattning är en fråga om religionen som en muslim inte

förstår, det kan orsaka honom förvirring tills han hittar ett svar på det.

Gud den Allsmäktige har velat att det finns några tvetydiga frågor i vissa

sekundära frågor av islam, så att falskhetens folk skulle avstå från att lyda sin

Herre på grund av sådana frågor.

Allah den Allsmäktige sa: {Det är Han som har uppenbarat för dig

denna Skrift, där det finns fast och klart formulerade budskap - de utgör
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dess kärna - och andra som är framställda i bilder. Men de vilkas hjärtan

har farit vilse går efter sådant i Skriften som har framställts i bild, när de

försöker så split och förvirring genom [godtycklig] tolkning av dess

innersta mening - dess innersta mening känner ingen utom Gud. - De

vilkas kunskap är fast och djupt rotad säger: "Vi tror på denna [Skrift];

allt är från vår Herre." Men ingen ägnar eftertanke åt [och tar varning

av] detta utom de som har förstånd.} Surah Al Imran [7].

De med avvikande hjärtan kommer att följa sådana missuppfattningar och

därigenom söka disharmoni och att vara borta från Allah.

Gud har genom sin visdom velat att det ska finnas tro och otro bland

människor.{Det är Han som har skapat er; bland er finns den som [tvivlar

och] förnekar sanningen och den som tror. Och Gud ser vad ni gör} Surah

At-Taghabun [2].

De som önskar otro fastnar vid dessa missuppfattningar och blir upptagna

av dem bort från sin religion, sina böner och sin tro.

När det gäller den troende, så följer hen det definitiva beviset som är (fast

och klart formulerade budskap) om religionens giltighet och budskapets

giltighet. Om hen hittar något som hen inte förstår, frågar hen om det, men

skulle aldrig bli distraherad från sin religion eller bön av det han inte förstår.

Endast de med sjukdom i hjärtat distraheras från sin religion av det de inte

förstår. {och för att de vilkas sinne är sjukt [av tvivel] och förnekarna skall

ställa sig frågan: "Vad kan Gud ha velat säga med denna liknelse?" Så

låter Gud den Han vill gå vilse och så vägleder Han den Han vill.} Surah

Al-Muddathir [31].
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Visdomen i förekomsten av sådana missuppfattningar framhävs också i det

faktum att på grund av dessa oklara frågor är kunskaps- och insiktsmänniskor

av olika positioner, det vill säga den som har kunskap vet svaret på sådana

oklara frågor och är utmärkande på grund av detta från en vanlig person som

inte har någon djupgående kunskap om religionen samt inte heller har studerat

den. Så, Allah kommer att höja de som har kunskap i grader.

Sanningen är kristallklar, men missuppfattningar är väsentliga, genom

vilka de troendes tro verifieras.

Allahs etablerade norm i Hans skapelse är uppdrag, och Hans norm i

uppdraget är att dölja viss visdom. Den person som är framgångsrik är den som

använder vad hen vet för att sluta sig till vad som är dolt och subtilt, och den

misslyckade är den som tar hens okunnighet som en slöja som berövar henom

att göra hens kunskap till ett sätt att sluta sig till det hen inte vet.

30. Varför skapade Allah ondskan? Eller med andra ord:

Hur reagerar enmuslim på "ondskans dilemma"?

Svar: Ondskans paradox är ungefär den främsta orsaken till ateism genom

historien.

{Det finns även den bland människorna som dyrkar Gud, fastän han står

på gränsen [mellan tro och otro]; om gott kommer honom till del, känner

han lugn och tillförsikt, men om han sätts på prov, gör han helt om; på

detta sätt förverkar han sitt liv både på jorden och i evigheten. Detta är en

ohjälplig och total förlust} Surah Al-Hajj [11]

Det finns de som inte tror på Allah på grund av en prövning, lidande eller

en olycka som drabbar dem.
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Här kan en ateist fråga sig: Varför existerar ondska i första hand?

Svaret är helt enkelt: För att vi är under religiösa uppdrag.

För vi befinner oss i en värld av tester.

Vår Herre, den Upphöjde, sa: {Varje människa skall smaka döden; och

Vi prövar er genom de frestelser [som följer] med såväl motgång som

medgång. Och ni skall föras tillbaka till Oss} Surah Al-Anbiyā [35].

Gott och ont finns för att du är bunden till religiösa uppdrag, vilket är

syftet med din existens.

Allah den Allsmäktige sa: {Han som har skapat döden och livet för att

sätta er på prov [och låta er visa] vem av er som i sitt handlande är den

bäste. Han är den Mäktige, Den som ständigt förlåter} Surah Al-Mulk [2]

Existensen av ondska, prövningar och olyckor är i sig det största beviset på

giltigheten av frågan om religion och ateismens fel.

Om vi var den materiella världens barn skulle vi inte förstå varken gott

eller ont.

Om hela universum vore meningslöst skulle vi inte alls uppfatta att det är

meningslöst. “32”

För enligt den ateistiska synen följer vi strikta materiella imperativ, och

naturlagarna gäller för oss, och i detta sammanhang kommer vi inte att förstå

ondskans väsen eller innebörden av ordet "ondska".

Så, uppfattar de mest sofistikerade djuren ondskans paradox?

“32” C. S. Lewis.
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Att förstå ondskan innebär faktiskt att vi inte är barn av denna

materialistiska värld, och att vi hämtar vår förståelse av ondskans existens från

ett annat antagande än det darwinistiska materialistiska antagande för tillvaron.

Vi tillhör ett himmelskt uppdrag, inte en materialistisk, jordisk, ateistisk

modell, detta är den enda förklaringen till varför vi förstår ondskan.

Så länge vi är ålagda religiösa uppdrag är det naturligt att det finns

prövningar och lidanden, och det är naturligt för oss att uppfatta innebörden av

det onda.

Ondska, viss smärta och förmågan att begå olydnad är det naturliga kravet

och självbevisresultatet av fri vilja och religiösa uppdrag.

Förekomsten av ondska, lidande, olyckor och begär avslöjar det bästa hos

en god människa och det värsta hos en korrupt människan.

Det är bisarrt att ateister förnekar existensen av Skaparen eftersom det

finns ondska; de använder följande analys:

1-Om fadern är välvillig och gillar gott för sin son, varför tillät han då att

han fick en smärtsam injektion mot mikrober?

2-Får sonen smärta till följd av injektionen?

3-Då finns inte fadern. “33”

Så, är detta en logisk analys?

Dessutom är det naturligt att vi inte förstår alla subtiliteter av Guds visdom

på gott och ont.

“33” Adapted from the book Usus Ghaibah, Eng. Ahmad Hasan, Dalail Center.
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Allah har avslöjat visdomen i Al-Khadirs handlingar med Moses (frid vare

med honom), även om de är handlingar som uppenbarligen ogillas och

förkastas, men de involverar rikligt gott. Berättelsen om Moses och Al-Khadir

nämndes inte heller i Koranen som en form av berättelse eller berättande, utan

som en fråga om reflektion och erkännande av den mänskliga själens brist och

dess förhastade bedömning. Berättelsen om Moses och Al-Khadir finns i

Surah Al Kahf 60-82.

Vad som är ännu mer häpnadsväckande med frågan om ondska är att: Om

det inte fanns någon ondska i världen, hade du inte lämnat platsen där du

föddes!

Ingen civilisation skulle ha funnits, inte heller städer, fabriker eller hem

skulle byggas, inte heller skulle människor behöva arbete, inte heller skulle

folk tänka på att stå emot en sjukdom, lösa ett problem eller uppfinna en idé för

att åstadkomma bekvämlighet!

Inte heller skulle en person behöva flytta från där hen föddes i första hand.

Så om det inte finns ondska, inga lidanden, ingen trötthet och inga problem

har vi inget att hitta lösningar till!

Så varför slita, vara uppe sent, tänka och jobba?

Ondskan är en absolut nödvändighet i den här världen!

Reflektera över detta!

Frukta Gud, du är i uppdrag.

Många människor går igenom lidande och ondska, sedan återvänder de till

Allah och blir rättfärdiga. Ära vare Allah, den Störste, och prisad vare Honom.

Det finns en visdom och godhet i alla Allahs predestinationer [Öden].
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En muslim måste tro på alla Allahs predestinationer. Profeten (må Allahs

frid och välsignelser vara över honom) sa: "Om du hade lika mycket guld som

motsvarande berget Uhud som du spenderade för Allahs sak, skulle det inte

accepteras från dig förrän du tror på guds öde och du vet att vad som än har

drabbat dig inte skulle sakna dig. och vad som inte hände dig, kunde inte ha

drabbat dig, och att om du skulle dö med tron att något annat än detta, skulle du

komma in i helvetet. “34”

En muslim måste acceptera Allahs predestination, med dess goda och onda

aspekter.

Faktum är att alla Allahs predestination är god, även om en del av den utåt

verkar vara ond, plågsam eller skadlig, men i slutändan inkluderar de stor god

och omfattande gudomlig visdom.

31. Var religion orsaken till alla religionskrig som

dominerade världen någon gång i det förflutna?

Svar: Mänskligheten har levt med monoteismens lagar i tusentals år, och

med de tre stora abrahamitiska lagarna i fyra tusen år, och religionen

representerade inte ett direkt hot mot mänskligheten, snarare presenterade den

mänskligheten högsta moraliska värden som både den troende och ateisten är

överens om, och ytterligare etablerade civilisationer.

“34” Sahīh Sunan Abu Dāwūd (4699).
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Vi kan hävda att allt gott som finns på jorden är en av effekterna av dessa

profetskap! Religion har befriat domstolarna från tusentals fall, och framför allt

lade den religionen grunden till kunskap, beteende och värderingar – för syftet

med människans existens på jorden! De länder som anammat monoteistiska

lagar har fortfarande kulturell mångfald som behållit motståndarna och försett

dem med ett tak av skydd under själva monoteistiska lagarna.

Å andra sidan, så fort vissa länder närmade sig ateism, var hela

mänskligheten på gränsen till förstörelse inom bara ett sekel! Nu kommer

ateisterna som pratar med oss om religionens fara för mänskligheten! Den

mänskliga historien har ännu inte känt till en farligare metod än ateism.

Ateisten Lenins Gulagmassaker i fd Sovjetunionen, utrotningen av etniska

minoriteter i Nazityskland, tömningen av en fjärdedel av den kambodjanska

befolkningen av ateisten Pol Pot, mordet på 52 miljoner kineser under den stora

kulturrevolutionen. ateisten Mao Zedongs händer, och uppkomsten av League

of Militant Atheists i Europa, som officiellt stängde 42 tusen religiösa

institutioner - kyrkor och moskéer - och dödade tiotusentals religiösa

människor, allt detta var de naturliga konsekvenserna och resultaten av

uppkomsten av ateism.“35”

Snarare var det första och andra världskriget ateistiska krig som styrdes av

ateistiska uppfattningar om mänskliga raser och idéer om att sträva efter

rasrenhet. Resultatet blev utrotningen av cirka 5 % av världens befolkning.

“35” https://en.wikipedia.org/wiki/League_of_Militant_Atheists
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Världskrig orsakade försämringen av både de segrande och de besegrade

en tredjedel av ett sekel sedan, och filosofer satte en pissoar mitt i Paris som en

metafor för civilisationens slut. Ateistiska strider har lämnat arsenaler av

kärnvapen som är tillräckliga för att utrota hela mänskligheten flera gånger om.

Egentligen visar en enkel läsning av nittonhundratalets krig hur eländig

ateism är. Ateism har lämnat efter sig ett koncept att utrotningen av

mänskligheten i varje framtida strid är en giltig idé, och sådan är den

förväntade ateistiska produktionen.

32. Varför har muslimerna drabbats av efterblivenhet

trots sin monoteistiska religionmedan västvärlden är

så avancerad?

Svar: Det här är en civilisationsfråga!

Profeterna har lidit mycket inför denna fråga, och det fick många

anhängare att överge dem.

Civilisationsfrågan är ursprunget till nationernas misstro genom tiderna.

Allah den Allsmäktige sade: {OCH NÄR Våra klara budskap läses upp

för dem, säger förnekarna av sanningen till de troende: "Vilken av [våra]

båda grupper lever under bättre villkor och visas större aktning vid [våra]

möten?"} Surat Maryam [73].

När verserna som innehåller bevis och belägg för religionens riktighet

reciterades, använde de icke troende nationernas framsteg som argument för att

motsätta sig verserna. { "Vilken av [våra] båda grupper lever under bättre

villkor och visas större aktning vid [våra] möten?"}
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Forskaren Ibrahim Al-Sakran säger: “Detta är en historisk lag och ett

återkommande kosmiskt år. Man slutar inte att undra över att betrakta dess

urgamla arkiv. Massorna av dem som kommunicerar om Gud, från profetiornas

gryning fram till den ögonblick av samtida islamisk handling, alltid möta

"materiella krafter" som överträffar dem och förför människor från att följa

uppenbarelsen de har.

Titta på profeternas upplevelser, du kommer att upptäcka att nästan alla

representerar en berättelse som talar om konflikten mellan den som kallar till

"gudomlig uppenbarelse" och frestelsen av "materiella krafter". Du kommer att

upptäcka människors fascination av materiell kraft som kommer att gripa deras

hjärtan och distrahera dem från att lyda och överlämna sig till uppenbarelse. Du

kommer att upptäcka att alla de som arbetar för religionen lider av stora

svårigheter på grund av människors förälskelse i materiella manifestationer

Den första profetens folk Noa, De sa till honom med all materiell

uppriktighet: {"vi ser att det bara är de eländigaste bland vårt folk som

följer dig, sådana som inte har något omdöme. Och vi ser ingenting hos er

som i något avseende gör er överlägsna oss; vi anser tvärtom att ni är

lögnare."} Surat Hud [27].

Så snart Allahs profet, Moses, dyker upp, kommer serien av tyranni och

arrogans av civil makt att upprepas än en gång inför uppenbarelsen.

{Och Moses bad: "Herre! Prakt och rikedomar har Du skänkt Farao och

hans stormän i denna värld, och till följd därav, Herre, driver de

[människor] bort från Din väg."} Surat Yūnus [88].

Situationen var inget nytt för vår profet Muhammed (må Allahs frid och

välsignelser vara över honom), eftersom de som förkastade hans profetskap och
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uppenbarelse, försökte rättfärdiga hans materiella svaghet som en förevändning

för att vända sig bort från honom. {Och de säger: "Varför har inte denna

Koran uppenbarats för en framstående man från [en av] de två

städerna?"} Surah az-Zukhruf [31].

Ibrahim Al-Sukrans ord slutar.

Genom profetskapets tidevarv och historia har mänskligheten inte drabbats

av ett lidande som är större än fascinationen av de icke troendes materiella

kraft.

Även om det inte finns något samband mellan framsteg och sanning i

första hand.

Faktum är att materiella framsteg och efterblivenhet inte har något att göra

med vem som har rätt och vem som har fel.

För att en person ska vara dygdig och rättfärdig behöver hen inte

nödvändigtvis vara civiliserad.

En person kan vara en troende muslim, men ändå fattig och enkel, och det

kan vara tvärtom.

Många är de nationer som var avancerade i civilisationen, men de var de

mest avlägsna människorna från Allahs lag, religion och uppenbarelse. {Har

de aldrig begett sig ut i världen och sett [spåren som visar] hur slutet blev

för dem som levde före deras tid [och som förnekade sanningen]? De var

mäktigare än sina [sentida efterföljare] och brukade jorden bättre och

byggde upp ett större [välstånd] än [efterföljarna]. Sändebud kom [också]

till dem med klara vittnesbörd om sanningen. Men [när de drabbades av

Guds straff] var det inte Han som gjorde dem orätt - det var de som hade

gjort orätt mot sig själva.} Surat Ar-Rum [9].
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Materiella framsteg och finansiell rikedom är inte ett kriterium för att

definiera vem som håller sig till sanningen. {när sändebuden kom till dem

med klara bevis pekade de, glada och nöjda [i sin självgodhet], på den

kunskap som de [ansåg sig] ha. Men [till sist] överväldigades de av det som

de hade brukat skämta om.} Surat Ghāfir [83].

Så, materiella framsteg prisas inte i sig, och inte heller föraktas det.

Snarare prisas den i så mycket som den krediteras av den gudomliga

uppenbarelsen, och i enlighet med i vilken utsträckning religion tillämpas i den,

och hur du drar nytta av den i din religion, och hur du använder den för att

gynna människor och förbättra deras förhållanden för Allahs skull.

Detta är de framsteg som är begärlig.

Det sanna kriteriet för excellens mellan människor ligger inte i deras

materiella framsteg, utan i deras olika grader av fromhet och rättfärdiga

handlingar. Materiella framsteg kommer som ett medel och inte som ett mål...

Det kommer som ett sätt att tjäna och gynna människor för Allahs skull.

Så det kommer att vara ett materiellt framsteg som rekommenderas av

gudomlig uppenbarelse, och det är det enda framsteg som önskas.

Detta är den verkliga successionen på jorden: succession som är baserad på

slaveri till Allah, och successionen av trosrelaterad rening av alla aspekter av

livet. {de som, om Vi ger dem makt och myndighet på jorden, förrättar

bönen och ger åt de fattiga och anbefaller det som är rätt och förbjuder

det som är orätt. Allt går till sist upp i Gud.} Surat al-Hajj [41].

Och vet att om en muslim gör vad hen är skyldig att göra, kommer Allah

att underlätta för honom medel för allt gott, lycka, framsteg i denna värld,

frälsning och en höjning av graden i livet efter detta. {Gud har lovat dem
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bland er som tror och lever rättskaffens att Han skall göra dem till

ställföreträdare på jorden - liksom Han gjorde dem till Sina

ställföreträdare som levde före dem - och ge fasthet och styrka åt den

religion som Han har godkänt för dem, och att Han i stället för den

fruktan som de förut levde under skall skänka dem trygghet - [på villkor

att] de ägnar Mig sin dyrkan och inte sätter något vid Min sida. Men de

som efter detta återfaller i förnekelse av sanningen har förhärdats i synd

och trots.} Surat an-Nur [55].

När muslimerna brukade tillämpa sin religion var de ledare i religiösa och

världsliga angelägenheter.

Genom deras händer introducerades islam en civilisation som sträckte sig

över 1200 år, och det är den längsta civilisationen som fortsatte utan avbrott

eller upphör under hela denna period.

Islam var grundaren av den islamiska civilisationen.

Det är alltså den enda religionen som etablerade en civilisation,

medan andra religioner omfamnades av civilisationer.

Till exempel omfamnade den västerländska civilisationen kristendomen

och den indiska civilisationen omfamnade hinduismen.

Den enda religionen som etablerade en civilisation är dock: Islam.

När muslimer var medvetna om vad de måste göra angående sin religion,

ledde de världen materiellt och andligt.

När islam gick in i Konstantinopel 1453 e.Kr., upphörde den mörka

medeltiden i Europa.

Faktum är att datumet för slutet av den mörka medeltiden är 1453 e.Kr.,

samma år som islam gick in i Europa.
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Så snart islam kom in i Europas hjärta lyste kunskapens ljus i det.

I Library of Congress är cirklar i taket i bibliotekets stora sal ingraverade

som indikerar källorna till den västerländska civilisationens framsteg, och

islam är den enda religion som nämns i de sju cirklarna.

Islam är den enda religion som nämns, som relaterad till naturvetenskap.

ISLAM: PHYSICS

Medan resten av kretsarna nämner namn på länder, och vad dessa länder

har bidragit med, är litterära, konstnärliga eller språkliga framsteg!

Islam gav vetenskap, och i 700 år var det internationella vetenskapsspråket

i världen: arabiska. “36”

Om muslimer tillämpar sin religion kommer deras världsliga liv också att

reformeras.

33. Vilka är fördelarnamed att dyrka Allah, den

Allsmäktige och Upphöjde?

Svar: Människan kan av naturen inte känna igen sitt eget jag, njuta av

själens fridfullhet och inte heller kan hennes hjärta lugnas utom genom att

dyrka Allah. {De som tror och vars hjärtan blir stilla när Guds namn

nämns - är det inte så att då Guds namn nämns blir människohjärtat

stilla} Surat ar-Ra'd [28].

“36” -https://www.telegraph.co.uk/news/science/science

news/3323462/Science-Islams-forgotten-geniuses.html
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Tillbedjan ger lugn åt själen: {Vi vet att de [hädiska] ord som de yttrar

gör dig djupt beklämd.(97) Lova och prisa därför din Herre och fall ned

på ditt ansikte tillsammans med [de andra] som faller ned [inför Honom] i

tillbedjan,(98) och dyrka din Herre till dess den fulla vissheten når

dig.(99)} Surat al-Hijr [97-99].

{Dyrka din Herre} så att ditt hjärta blir lugnt.

Därför två rak'ahs med vördnad och kontemplation gör för den mänskliga

själen vad timmar av psykologiska lugnande sessioner misslyckas med.

Sannerligen, tillbedjan inspirerar den mänskliga själen till lugn, och alla

som befinner sig på avstånd från minnet av Allah lider av rastlöshet; du

kommer att finna att hen alltid längtar efter världsliga vinningar, men hen är

varken tillfredsställd eller lugnad. {Men den som vänder ryggen åt Mig [och

Mina budskap] skall få ett eländigt liv och på Uppståndelsens dag skall Vi

låta honom stiga fram blind."} Surat Taha [124].

Oavsett hur välbeställd en person kan vara; utan tro kommer hen att ha ett liv

i nöd, och hen kommer att delta i ett oändligt hektiskt lopp med det okända, så du

kommer alltid att se henom orolig.

Profeten (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) sa:

"Den som enbart fokuserar på det världsliga livet, Allah kommer att förvirra

sina angelägenheter och få honom att frukta fattigdom ständigt, och han

kommer inte att få något av denna värld förutom det som har förordnats för

honom. Men den som är fokuserad på Livet Efter Detta kommer Allah att få

lösa hans angelägenheter för honom och göra hans hjärta rikt och världsliga

vinster kommer till honom i underkastelse." “37”

“37” Sahīh Sunan At-Tirmidhi (2465).

83



Tillbedjan befriar en muslim från underkastelse under det världsliga livet

och gör honom fri.

Därför är en muslim som verkligen dyrkar Allah en person som förstår

meningen med livet, värdet av denna värld, syftet med hens existens i denna

värld och förstår att hen är i denna värld för att testas och dyrka sin Herre som

grund, och att inte leva i ångest värdelöst. Vår Herre, den Allsmäktige, sa:

{Han som har skapat döden och livet för att sätta er på prov [och låta er

visa] vem av er som i sitt handlande är den bäste. Han är den Mäktige,

Den som ständigt förlåter.} Surah al-Mulk [2].

34. Vilka är manifestationerna av underkastelse till Allah

den Allsmäktige? Eller med andra ord: Hur vet du att du

helt underordnar dig Allah?

Svar: Det finns fyra tecken för underkastelse till Allah den Allsmäktige:

Först: Att visa gudstjänst till Allah i varje liten eller stor fråga i ditt liv.

Allah den Allsmäktige sa: {Säg: "Min bön och all min andakt, mitt liv och

min död tillhör Gud, världarnas Herre(162) Han som inte har någon vid

Sin sida; till detta har jag kallats och jag är den förste av dem som har

underkastat sig Guds vilja(163)} Surat Al-An'ām: [162-163].

Min bön och all min andakt, mitt liv och min död tillhör Gud: Allt jag gör

är för Allah; Jag ber till Allah, lyder mina föräldrar för Allah, studerar och lär

mig för att gynna människor för Allah. Jag sover så att jag har energi på

morgonen att göra det som Allah har befallt mig att göra.

Det är slaveri till Allah representerad i varje gärning. Detta är den första

manifestationen och tecknet på underkastelse till Allah.
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Det andra tecknet: För att du ska vara helt undergiven Allah måste du följa

vad Allah har befallt och undvika det som Han har förbjudit. Vår Herre, den

Upphöjde, sa: {Troende! Lyd Gud och Hans Sändebud och vänd er inte

bort när ni hör [honom tala],} Surat al-Anfal [20].

Allah den Allsmäktige sa också: {Troende! Ge er hän åt Gud i hel och

full underkastelse [under Hans vilja] och följ inte Djävulens fotspår - han

är er svurne fiende.} Surat al-Baqarah [208].

Ge er hän åt Gud i hel och full underkastelse: Följ allt vad Allah har

befallt och avstå från det han har förbjudit.

När Allah befaller mig att göra något, bör jag göra det, när Han förbjuder

mig att göra något, avstår jag. Detta är en fullständig underkastelse och

överlämnande till Allah.

Det tredje tecknet på underkastelse till Allah är att hänvisa domen till

Allahs lag med villighet och acceptans.

Vi accepterar all gudomlig lagstiftning och förnekar inte till exempel de

straff som Allah har lagstiftat. Snarare måste vi vara nöjda med Allahs lag,

eftersom Allah vet vad som rättar till hans skapelse, och vet att dessa straff

renar samhället {Skulle inte Han, Skaparen, känna det som Han har skapat,

Han, den Outgrundlige som genomskådar allt, som är underrättad om

allt?} surah Al-Mulk [14].

Allah den Allsmäktige sade också: {Vill de kanske dömas efter den

hedniska tidens lagar? Men för dem som har visshet [i tron] finns ingen

bättre domare än Gud.} Surah Al-Māidah [50].

Allah är den som vet vad som fungerar bäst för människor i deras

världsliga liv och i livet efter detta.
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Tillämpningen av Allahs lag renar folket och får dem att leva i fred.

En man som påstod sig tro på Allah och på det som uppenbarades för

profeten (må Allahs frid och välsignelser vara över honom) gick till en jude

som hette Ka'b ibn al-Ashraf för att döma åt honom ett specifikt fall istället för

att gå till Allahs Sändebud (må Allahs frid och välsignelser vara över honom)

av rädsla för att Allahs Sändebud kan utfärda ett beslut som inte är till hans

fördel. Så han gick till juden i hopp om ett beslut han önskade, så Allah den

Allsmäktige uppenbarade:{HAR DU inte lagt märke till dem som säger sig

tro på det som har uppenbarats för dig och det som uppenbarades före din

tid, hur de villigt underkastar sig onda makters dom, fastän de har

uppmanats att förneka dem? Men Djävulens avsikt är att driva dem till

syndens yttersta gräns.} Surat an-Nisa [60].

Om du är en muslim som underkastar dig Allah, då måste du följa Allahs

lag och acceptera Allahs dom med full övertygelse, även om Allahs dom är

emot dina önskemål, att inte lämna Allahs lag och gå till en jude för att härska

åt dig i ditt fall för att tillfredsställa dig.

Allah den Allsmäktige sa i nästa verser: {Om Vi sänder ett sändebud är

det för att han med Guds hjälp skall göra sig åtlydd. } Surat an-Nisa [64]

Allah sände inte budbärarna så att vi lämnar dem och söker dom av andra än

dem.

Sedan avslutar Allah den Allsmäktige lektionen från denna händelse och

det är som med en viktig vers som visar nödvändigheten av att underkasta sig

Allahs lag, vår Herre den Allsmäktige sa: {Nej, vid din Herre! De är inte

[sanna] troende förrän de sätter dig [Muhammad] som domare att döma

mellan sig i alla sina tvister och därefter inte i sitt inre har någon
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invändning mot dina beslut utan underkastar sig dem helt och fullt.} Surat

an-Nisa [65].

Det är ett måste att underkasta sig Allahs lag eftersom det är ett tecken på

följa islam.

När det gäller det fjärde tecknet på att underkasta sig Allah, den

Allsmäktige, är det: underkastelse till Allahs förutbestämning, för allt är

förutbestämt av Allah, den Allsmäktige med Hans visdom, och därför

underkastar sig en muslim Allah i alla Hans dekret på gott och ont.

När bra saker händer med en muslim är hen tacksam mot sin Herre, och

när nöd drabbar henom är hen tålmodig.

Om Allah förser dig med mat, bra näring, fint hus, framgång i studier, en

frisk kropp eller en snäll familj, bör du tacka Allah.

Å andra sidan, om en muslim är drabbad av sjukdom, fattigdom, rädsla,

prövning eller sorg, bör hen visa tålamod för denna nöd och söka hjälp av

Allah. Sådan är attityden hos en muslim som är undergiven sin Herre, den

upphöjde.

Allt sker genom Allah, den upphöjde, förutbestämmande: hälsa, sjukdom,

rikedom och fattigdom...allt sker genom Hans förut bestämning och visdom.

En muslim måste vara nöjd med dekreten eftersom Allah är den som dekreterar

dem.

Allah den Allsmäktige sa: {ALLT har Vi skapat med rätta mått} Surat

al-Qamar [49].

Han sa också: {Säg: "Ingenting kan drabba oss om det inte är

förutbestämt för oss av Gud.} Surat at-Tawbah [51].

Endast det som Allah har dekreterat för oss kommer att hända oss.
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Han, Upphöjd är Han, sa: {Ingen själ får dö annat än i enlighet med

Guds vilja och vid en fastställd tidpunkt.} Surat Al-Imran [145].

Allah har bestämt livslängden (vi lever).

Allt i universum, och varje atom som rör sig i världen, allt som händer däri

sker i själva verket enligt Allahs kunskap och vilja, och genom Allahs visdom

och predestination.

Vår Herre, den Upphöjde, sa: {Han som har skapat allt och gett det

[skapade] dess rätta utformning.} Surat Al-Furqan [2].

Eftersom jag är muslim måste jag villigt acceptera allt som är förordnat av

Allah den Allsmäktige.

På detta sätt blir man en muslim som underkastar sig Allah.

Slutligen, hur kan jag anamma islam?

Islam är Guds religion för hela mänskligheten. Gud den allsmäktige sade:

{För Gud är [den sanna] religionen underkastelse under Hans vilja} Surat

Al Imran [19].

Islam är den enda religionen som Allah accepterar och inga andra

religioner.

{Om någon vill anta någon annan religion än Islam kommer detta att

vägras honom, och i nästa liv skall han stå bland förlorarna.} Surat Al

Imran [85].

Därför måste varje person anamma islam.

I islam finns det frälsning från elden och uppnåendet av Allahs

tillfredsställelse och paradis.
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Att gå in i islam är en av de största välsignelserna; snarare är det den

största och mest betydelsefulla saken i din existens.

Islam är i sin essens en återgång till instinkt och förnuft.

Att gå in i islam är lätt och kräver inga ritualer eller officiella

angelägenheter, bara en person måste uttala de två vittnesmålen om tron,

genom att säga:

Jag vittnar om att det inte finns någon gud förutom Allah

och jag vittnar om att Muhammed är Allahs sändebud.

Genom att säga detta blir hen muslim,

Därefter börjar hen praktisera islam.

Jag rekommenderar att du följer Islam Houses webbplats, var och en efter

sitt språk, så att den nya muslimen lär sig hur man utövar islam.

Webbplatslänk: https://islamhouse.com/

Jag rekommenderar också för dig som är en svensk att följa Islam.nu

webbplats, där du kan lära dig om Islam på svenska språket.

Webbplatslänk: https://islam.nu/

89

https://islamhouse.com/
https://islam.nu/


Källor
([1]) J. Craig Venter Institute (JCVI) conducted a study to find all the essential genes of M.

genitalium through global transposon mutagenesis. As a result they found that 382 out of 482

protein coding genes were essential.

([2]) Nature's Destiny: How the Laws of Biology Reveal Purpose in the Universe, Michael

Denton.

([3]) This issue was discussed in detail by Michael Danton in his book: The Fate of Nature, a

translated version of it is issued by Dār Alkatib Publications.

([4]) Zhahirat Naqd Ad-Din Fi Al-Falsafa Al-Haditha by Dr. Sultan Al-Umayri, Ph.D. thesis.

([5]) Zhahirat Naqd Ad-Din Fi Al-Falsafa Al-Haditha by Dr. Sultan Al-Umayri, Ph.D. thesis.

([6]) Zad al-Ma'ad (1/68).

([7]) Majmu al-Fatawa (19/93,94).

([8]) Video Source: The Shores of the Cosmic Ocean [Episode 1]

Some part of our being knows this is where we came from. We long to return. And we can.

Because the cosmos is also within us. We're made of star-stuff. We are a way for the cosmos to

know itself. 06 min 04 sec.

As for man becoming an insect, Sartre said this in his novel Nausea.

([9]) From an interview with Ken Campbell on Reality on the Rocks: Beyond Our Ken, 1995.

([10]) https://en.wikipedia.org/wiki/Aktion_T4.

([11]) Majmu al-Fatawa, vol.1 p.359.

([12]) The Story of Civilization, Will Durant, vol.3, p. 209.

([13]) Tidigare källa.

([14]) Zhahirat Naqd Ad-Din Fi Al-Falsafa Al-Haditha by Dr. Sultan Al-Umayri, Ph.D. thesis.

([15]) Sahīh Muslim (2577).

([16]) Sahīh Muslim, Hadīth: 2658.

([17]) https://en.wikipedia.org/wiki/There_are_no_atheists_in_foxholes.

([18]) An-Nabaa Al-Azhīm, Dr.Abdullah Diraz, p.44-45.

([19]) Sahīh Al-Bukhāri (4854).

([20]) Sahīh Al-Bukhāri (3905).

([21]) Madkhal ila Al-Quran Al-Karim by dr. Abdullah Diraz.

90

https://en.wikipedia.org/wiki/Aktion_T4
https://en.wikipedia.org/wiki/There_are_no_atheists_in_foxholes


([22]) Al-Bukhāri (1217), Al-Bukhāri (2618), Al-Bukhāri (3578), Al-Bukhāri (4101), Al-Bukhāri

(6452). These are all different events and incidents, which Al-Bukhāri alone have mentioned!

([23]) Sahīh Muslim (3319).

([24]) Sahīh Al-Bukhāri (1333).

([25]) Sahīh Muslim (2417).

([26]) These Hadīths were compiled by Said ibn Abdul Qādir Bshanfar in his book Dalail

Al-Nubuwwah, Dar Ibn Hazm Publications..

([27]) Sahih al-Jami' (8188).

([28]) http://www.nasa.gov/mission_pages/LRO/news/vid-tour.html

https://www.youtube.com/watch?v=UIKmSQqp8wY.

([29]) Thābit An-Nubuwwat Aqlan wa Naqlan, Ibn Taymiyyah, Dār Ibn Al-Jawzi, p.573. and

with its meaning in the same source, pg. 318. with the same meaning in the same source p.318.

([30]) Sahīh Al-Bukhāri (4971).

([31]) Sahīh Al-Bukhāri (7).

([32]) C. S. Lewis.

([33]) Adapted from the book Usus Ghaibah, Eng. Ahmad Hasan, Dalail Center.

([34]) Sahīh Sunan Abu Dāwūd (4699).

([35]) - https://en.wikipedia.org/wiki/League_of_Militant_Atheists

([36])-https://www.telegraph.co.uk/news/science/science

news/3323462/Science-Islams-forgotten-geniuses.html.

([37]) Sahīh Sunan At-Tirmidhi (2465).

91

http://www.nasa.gov/mission_pages/LRO/news/vid-tour.html
https://www.youtube.com/watch?v=UIKmSQqp8wY.
https://en.wikipedia.org/wiki/League_of_Militant_Atheists
https://www.telegraph.co.uk/news/science/science
https://www.telegraph.co.uk/news/science/science

